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banprogramGävle omgång 3 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

T0RSDAG
26 JANUARI
Första start 18.15

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

RIKSTRAVET SHL STALL BRYNÄS

HAR KICK-OFF IKVÄLL!
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kvallopp
Kl. 17.35 Kick-off Rikstravet Stall Brynäs IF
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 Efter lopp 2 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1/V3-1
Kl. 21.35 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Rikstravet Stall Brynäs IF äger Falco di 

Quattro som Erik Lindegren tränar. Tobias 
J Gustafsson körde hästen till seger i 

debuten 4 december och ikväll är det 
Kick-off för stall Brynäs i Rikstravet.

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Avtackningar, avslut och nystart 
på samma gång. Det är ganska 

lugnt på tävlingsfronten just nu. 
Planeringsmässigt är det desto mer. Jag 

gör samtidigt mina sista dagar som sport-
chef för Trav Gävleborg. Verkar det rörigt? 

Häng med.

Sören Eriksson är en av Gävletravets främsta genom 
tiderna. 23 december körde han sitt sista lopp i karriären. En kar-
riär som tog fart i början av 70-talet där han som 19-åring tog sin 
första seger någonsin med hästen Christine Dalf 1972. Totalt blev 
det 1.569 segrar och flest segrar tog Sören med Sävaflickan, Queer 
Fish, Davidov och Aldermarin. Ikväll kommer vi att tacka av Sören 
för hans framgångsrika karriär som har betytt mycket för Gävletravet. 
Journalisten Roger Nygren känner Sören sedan barnsben och hans 
artikel om Sören kan ni läsa på sidan 10-11.

Fjolårets måldomare Curt Carlsson tackade också för sig vid års-
skiftet. Efter att ha arbetat som funktionär på Gävletravet i cirka 40 år 
valde han att sluta vid årsskiftet eftersom han fått utökat ansvar på det 
ordinarie arbetet på Trafikverket. Sedan 1979 har han arbetat i måldo-
marnämnden där han under 2016 hade ansvaret som måldomare. Ni 
kommer att få höra mer från Sören och Curt från vinnarcirkeln under 
kvällen.

Kick-off för Stall Brynäs IF i Rikstravet är det också ikväll. Vi fick ju en 
succéstart på tävlingen när Falco di Quattro snabbt tog två raka segrar, 
men på sistone har det gått som vårt kära hockeylag på andra sidan 
gatan. Formen har inte varit på topp och framgångarna har uteblivit. Vi 
finns ändå med i toppen av Rikstravet och precis som för hockeygrab-
barna finns det gott om tid kvar, säsongen tar ju slut 30 juni. Ikväll är 
alla ägare i Stall Brynäs IF bjudna på kick-off och Erik Lindegren som 
tränar stallets hästar gästar oss för att prata mer och uppdatera oss 
om formen på Falco di Quattro och Bear by the Day. Det blir även 
utlottning om att få leda defileringen till loppet Rikstravet Stall Brynäs 
IF med Erik Lindegren. Senare i vår blir det även en träff hemma på 
gården hos Erik för alla ägare.

Årets första V64-dag körs ikväll. Den första av totalt nio V64-omgångar 
på Gävletravet i år. Det blir som senaste åren tre V75-omgångar (den 
första söndag 26 februari är det läge att boka in redan nu) samt det 
nya spelet Grand Slam 75 (som ersätter V64 på söndagar) som vi kör 
under vår stora dag på påskaftonen då Påskägget för fyraåriga ston 
är i fokus. Precis som förra året kör Gävle 32 dagar och vår ambition 
är att få några fler dagar kommande år (Gävle har tappat tre ordinarie 
dagar på två år – breddlopp räknas inte där). I regionen kör Bollnäs 

33 dagar som förra året och Hagmyren kör 22 dagar, en mer än ifjol. 
Totalt 87 dagar. När Trav Gävleborg drog igång 2011 hade vi 82 
dagar, men fördelningen såg lite annorlunda ut då (Bollnäs 26, Gävle 
37 och Hagmyren 19). Utvecklingen på tävlingsbiten har förändrats i 
regionen under tiden som Johan Lindberg och jag har haft ansvaret 
som sportchef med Hans Åkerman och Mette Pökelmann som biträ-
dande sportchef under den här perioden. Idag är Bollnäs och Gävle 
lika stor om man ser till antalet hästar (Bollnäs hade 751 hästar i träning 
i oktober och Gävle 762) och licenser (Bollnäs 200 och Gävle 211).

Mina dagar som sportchef för Trav Gävleborg går mot sitt slut. Sedan 
jag började som biträdande sportchef i augusti 2012 (sportchef sedan 
augusti 2013) har jag fått vara med om en fantastisk resa med alla kol-
legor på våra tre banor. Våra banor är populära att starta på. Statistik 
från 2016 visar att Gävle toppar listan i hela landet med 16,7 anmälda 
hästar/per lopp (förstahandsval) före Romme på 16,5, Bollnäs 15,9, 
Boden 15,7 och Vaggeryd 15,6. Hagmyren är tia på listan med 14,8. 
Snittet i landet ligger på 14. Det är en härlig region att jobba i med 
alla aktiva, hästägare, publik, press, funktionärer och föreningar. Det 
finns alltid massor att göra, men det känns bra att vi lyckats öka antalet 
tävlingsdagar och sedan förra året också har sex V75-omgångar i 
regionen (Bollnäs kör sedan ifjol två V75-dagar). Nu upphör Trav 
Gävleborg vid månadsskiftet och jag blir sportchef för Gävletravet. Jag 
vill tacka alla för de här åren. Extra stort tack till alla som tagit kontakt 
och haft samtal med mig med senaste månaderna under en tid som 
Trav Gävleborg varit oviss och inte helt lätt att navigera. Planeringen 
för 2017 pågår för fullt med olika sportsliga loppserier bland annat. 
Banornas organisation kommer att se annorlunda, men sportsligt kör 
vi vår uppskattade montéserie på alla banor (Gävleborgs Montéserie 
är namnet 2017) där finalen rids i Gävle 26 oktober.

Till sist. Ulf Ohlsson blev kuskchampion och Jörgen Westholm trä-
narchampion på Gävletravet 2016. Vi hyllar dem under V75-dagen 
26 februari. Trav Gävleborgs Travgala. Du kan själv vara med och 
nominera – sista dagen är idag. Hästägarkorten med klisterlappar för 
2017 är på gång – utskick om någon vecka – håll ut! Hästägarkorten 
gäller på alla tre banorna under 2017. Korten för 2016 gäller januari 
ut. Programprenumeration. 400 kr/år kostar Gävles program i år. Vi har 
ett samarbete med Hagmyren (300 kr/år) där det kostar 600 kr/år om 
ni vill ha båda programmen hemskickad.

Välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

2017 ÄR ÅRET DÅ VI GÖR EN 
NYSTART PÅ GÄVLETRAVET

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Nya priser 2017:  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv, godis, 
kaffe och läsk.
I puben serverar vi kvällens husman, smörgåsar,
gobitar,  godis, kaffe, läsk, öl & vin

Valack 4 år e. S.J.’s Photo –  
Daisy Gil e. Smasher.
Uppfödare: Rungs Transporter HB, Karlstad
Ägare: Easy KB
Tränare: Erik Lindegren

MÅNADENS HÄSTAR 2016: Ruus Otto, Ochongo Face, Cigor Coyote,  
Dan Josselyn, Fast Agnes, Ojsåfin, Raja Ribb, Mofaksan, Drabant Hornline, 
Selma Töll, Ready for Money, Lotus Gil.

LOTUS GIL
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2016

Starter i  december:
B 161221-6 5/2640 1 17,6 32 Lindegren Erik 70 000
F 161210-3 1/2640n 2 16,6 51 Kihlström Örjan 50 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Gävletravets kvällsbuffé 225 kr (ex. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Kräftstjärtsröra på kavring
Varmrätter - 195 kr
Stekt torskrygg med vitvinsskum & smörstekt  
sparris  alt.  
Hjortfilé med palsternackspuré & portvinsreduktion
Dessert - 80 kr
Crème brûlée med rårörda jordgubbar 
Dagens Husman -139kr
Ostfylld köttfärslimpa med gräddsås & lingon
Räksallad 139 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 120 kr. 
Ost-& Skinksmörgås 65 kr.   Varmt Välkomna!
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Solvalla 18 januari
Rauno Pöllänen hade ett fint fjolår med 30 segrar och över miljonen i inkörda 
pengar. Årets säsong har börjat bra. Efter sin skrällseger under lunchen med 
Scoccans Finest hade Rauno Dicks Denja till start på Solvalla. Segerreceptet var 
det klassiska, spets och slut. Dicks Denja öppnade vasst bakom bilen och efter 
15,9 första 500 fick Rauno bestämma till 19,3 första 1000. Segertid 18,0a/2140 
och 40.000 kronor till familjen Dick Mård i Örbyhus som är uppfödare 
och ägare. Segertiden var den näst snabbaste under kvällen på det krävande 
banunderlaget!

- Hon var ruggigt fin. Nu fick vi bestämma i ett makligt tempo första tusen och 
hon kändes stark i sista sväng. Året har börjat mycket bra, sade Rauno.

Gävle 18 januari
Rauno Pöllänen inledde lunchen med Scoccans Finest till hela 58 gånger 
pengarna! Från ett tillägg öppnade Scoccans Finest fint och var i spets efter 
körda 400 meter. Varvet kvar fick Rauno press av loppets klara spelfavorit 
Xanthis April (15 på tian). De båda lämnade övriga i en fin duell där Scoccans 
Finest höll greppet hela vägen på ett strålande sätt. Segertid 16,7/2160 meter 
via 14,7 sista 1000. 30.000 kronor till Tore Hedberg och Andrea Waller som 
är uppfödare och ägare. Värdet efter den första avdelningen på V4:an var 3.439 
kronor! Av 41.365 inlämnade system fanns det bara 499 kvar.

- Hon trampade iväg på ett bra sätt och då var det bara att prova framåt. Det 
kändes fint att inledningen inte kostade så mycket krafter och efter lugna 19,1 
första varvet fanns det gott om krafter kvar. Det är bra kapacitet i henne, men 
det har inte fungerat, sade Rauno.

När det gäller få kuponger kvar efter den första avdelningen kan nämnas när 
Sixten Öhman segrade med Zenobia till oddset 122,80 i V5-1 1969. Av inläm-
nade 2.471 system kvarstod endast 20 stycken!

Femårige italienskfödde Thebigred As var en fin debutvinnare för sin ägare 
och tränare Olle Alsén. Valacken efter S.J.´s Photo imponerade i sitt kvallopp 
som han travade på flotta 16,9. Olle kunde enkelt hålla upp spets från sitt 
innerspår och det kostade bara 22,2 första 500. Ut på slutvarvet ökade Olle 
tempot och den enda som kunde hänga på skapligt var Esther Easter. Segertid 
17,6/2140 meter via 16,3 sista 1000. Esther Easter travade 19,1/2140 meter. 
Segern var värd 15.000 kronor till Olle och Camilla.

- Jag körde in honom som ettåring. Nu fick vi chansen att köpa honom tillbaka. 
Efter kastrering har det fungerat bra. Han gör det väldigt lätt och det fanns gott 
om krafter kvar, sade Olle.

J-E GUSTAFSSON

KL. 17.35 KICK-OFF RIKSTRAVET STALL BRYNÄS IF

Erik Lindegren gästar vinnarcirkeln och pratar om stallets hästar 
Bear by the Day och Falco di Quattro.  

* Utlottning där vinnaren får leda defileringen i dubbelsulky med
   Erik Lindegren till loppet ”Rikstravet Stall Brynäs IF” 

* Utlottning där vinnarna får dela ut pris till loppet  
  ”Rikstravet Stall Brynäs IF”

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 8 Cut Him Some Slack
V4-2: 1,6
V4-3: 1,2,3,4,5,6,8,9
V4-4: 1,4
 
Rader: 32 st 
Kostnad: 64 kr

V64-1: 2,5,7,9,10
V64-2: 2,5,9
V64-3: 8 Cut Him Some Slack
V64-4: 1,6
V64-5: 1,2,3,4,5,6,8,9
V64-6: 4,14
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
8 Cut Him Some 

Slack (V64-3/V4-1) 

har visat toppform 

på sistone. Senast på 

V75 övertygade han 

när han via spåren 

sista 800 meterna 

avgjorde snyggt. Trist 

utgångsläge nu, men 

han är snabb ut och 

jag tror att Claes kör 

offensivt och sitter i 

ledningen tidigt och 

sedan blir han svår-

slagen.

DD-spiken

3 Cast Bolt (V64-5/

DD-1) har perfekta 

förutsättningar efter-

som han är snabb ut 

och trivs bäst över 

kort distans. Fungerar 

han är det bra chans 

och han spikas på 

DD-spelet. Han har 

dock galopperat 

bakom bilen tidigare 

och varit struken efter 

senaste starten och 

garderas på V64-

spelet.

DD-1: 3 Cast Bolt
DD-2: 4,14

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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TVÅÅRIGA VARMBLOD
Corona Brick
Hot Chocolate

TREÅRIGA VARMBLOD
Castle Hall
Doctor Doxey Zenz
Leia Skywalker
Ready For Money

FYRAÅRIGA VARMBLOD
Cigor Coyote
Raja Ribb
Reorder

ÄLDRE VARMBLOD
Catch the Cash
Narold Vox
Ochongo Face
Spitcam Jubb

ÅRETS STO VARMBLOD
Catch the Cash
Racer Rose
Ready For Money

TREÅRIGA KALLBLOD
Järvsö Pegasus
Tand Kraft
Uggla I Mossen

FYRAÅRIGA KALLBLOD
Björlifant
B.W.Gullis
Pydin

ÄLDRE KALLBLOD
Björs Frej
Fender
Höstbo Stig
Järvsö Blomster
Mofaksan

ÅRETS STO KALLBLOD
B.W.Gullis
Järvsö Blomster
Mofaksan
Uggla I Mossen

ÅRETS MONTÉHÄST
Cigor Coyote 
Happy Fighter
Just Indeed
Torwall

ÅRETS TRÄNARE
Krister Jakobsson
Erik Lindegren
Thomas Lönn
Jan-Olov Persson

ÅRETS AMATÖRTRÄNARE
Micael Broberg
Annelie Lagergren
Magnus Träff

ÅRETS KÖRSVEN
Ulf Eriksson
Jan-Olov Persson
Tomas Pettersson

ÅRETS MONTÉRYTTARE
Johanna Stark
Jenni H Åsberg

SVEN-ERIK LANDINS  
LÄRLINGSPRIS
Jan Ove Olsen
Wiktor Kylin-Blom
Johanna Stark
Billy Svedlund

ÅRETS PONNY KATEGORI A
Emmeros Alert
Gervalds Blixten
SjöbrisensFerrarii
Stubin

ÅRETS PONNY KATEGORI B
Athena Trot
Ernst Rozzi
Rondo Dar

ÅRETS PONNYKÖRSVEN
Alexandra Hammarstedt
Amanda Lantz
Amanda Röste
Ida Strömbäck

ÅRETS PONNYMONTÉ- 
RYTTARE
Linnea Alsén
Johanna Bergström
Ella Ungh

ÅRETS HÄST BOLLNÄS
Presenteras på galan                                      
 
ÅRETS HÄST GÄVLE
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄST HAGMYREN
Presenteras på galan       
 
ÅRETS HÄST TRAV GÄVLEBORG
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTSKÖTARE
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTÄGARE
Presenteras på galan       

ÅRETS UPPFÖDARBRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS BRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS ATG-OMBUD
Presenteras på galan

TRAVGALAN 2017 
Plats: Kulturhuset Hudiksvall 
När: Lördag 4 februari 2017
Tid: 18.00 (mingel från 17.30)
Trerättersmiddag och dans

DU VET VÄL OM ATT DU KAN 
NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Skicka in din nominering i kate-
gorierna: ÅRETS HÄSTÄGARE, 
ÅRETS HÄSTSKÖTARE SAMT 
ÅRETS UPPFÖDARBRAGD!  
 
Maila ditt förslag senast 
torsdag 26 januari till: mathias.
gustafsson@gavle.travsport.se.

Travgalan 2017
Nominerade
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Köp biljetter via insättning på  
Hagmyrens bankgirokonto 191-1072, glöm 
inte att ange namn, adress, mailadress och 
telefonnr. Biljetter kan även köpas på 
sekretariaten i Bollnäs, Gävle och Hagmyren. 
 

DU KAN NOMINERA!  
Vem tycker du ska bli ÅRETS HÄST-
ÄGARE, ÅRETS HÄST SKÖTARE och 
ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD på galan? 
Maila ditt förslag senast 26/1 till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 

Coverbandet TIDE kommer att spela efter 
prisutdelningarna.
Det finns begränsat antal biljetter att köpa 
så snabba på och fixa en galabiljett som 
kostar 500 kronor. 
Rum till rabatterade priser på  
Hotell Best Western 0650-54 10 00 och 
Hotell Quality 0650-150 60  
vid bokning uppge kod ”Travgala”

Världsrekordbanan

– trivselbanan –

Travgalan

Plats: Kulturhuset Hudiksvall 
När: Lördag 4 februari 2017
Tid: 18.00 (mingel från 17.30)
Trerättersmiddag och dans

Biljettpris: 500 kronor

Bussinformation från Gävle    (Se www.travgavleborg.se för info om buss från Bollnäs)
Avgår från huvudentrén på Gävletravet kl. 15.15 (framkörning kl. 15.05) och ankomst vid 17-tiden. 
Hemgång kl. 02.15 (framkörning kl. 02.00) och ankomst kl. 04.00. Pris 200 kr/person. Anmälan senast 
torsdag 26 januari till: Kent Modin 070-365 95 55 eller via mail kent.modin@gavle.travsport.se 
Betalning: Bussen betalas med swish på nr: 123 219 3084 (Gävle Travsällskap) och skriv Buss Travgalan 
och vem/vilka som åker.

Köp biljetter via insättning på Hagmyrens 
bankgirokonto 191-1072, glöm inte att ange 
namn, adress, mailadress och telefonnr. 
Biljetter kan även köpas på sekretariaten i 
Bollnäs, Gävle och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på galan?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 

Biljettpris: 500 kronor
Världsrekordbanan

– trivselbanan –

Travgalan

Plats: Kulturhuset Hudiksvall 
När: Lördag 4 februari 2017
Tid: 18.00 (mingel från 17.30)
Trerättersmiddag och dans

 DU VET VÄL OM ATT DU KAN NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering i kategorierna: ÅRETS HÄSTÄGARE, ÅRETS 
HÄSTSKÖTARE SAMT ÅRETS UPPFÖDARBRAGD! Maila ditt förslag senast 
torsdag 26 januari till: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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SPORTLOV PÅ TRAVSKOLAN 
GÄVLETRAVET VECKA 9
Måndag och tisdag 27-28 februari kl. 10.00-12.00.
Öppet stall- och tipsrunda för alla som är nyfikna på travsporten och Drop-In på 
”prova på körning” av ponny.
Pris: 20 kr körning/varvet.
Ingen minimiålder eller föranmälan krävs.

Onsdag 1 mars kl. 12.30-15.00.
Prova på monté för dig med ridvana. Miniläger där vi lär ut mer om monté-
sporten, provar på att rida monté samt testar olika träningsövningar för ryttaren.
Pris: 200 kr. Förkunskaper: ridvana och fyllt 8 år.
Föranmälan krävs senast 24/2 kl. 12.00.  

Plats: Gävletravets södra stallbacke (mot Estraden)
För anmälan och mer information kontakta Elina Ruth: 070-348 65 65 eller 
mail: travskolan@gavle.travsport.se. 

Facebook och Instagram: Travskolan Gävletravet. 
www.travgavleborg.se/Gavletravet/Travskola  

Inför lunchtravet måndag 6 februari suger vi och plomberar alla  
boxar som ska användas till tävlingarna fredag 3 februari.
Banan är öppen fredag 3 februari kl. 07-15.
Banan är öppen lördag 4 februari kl. 07-13.
OBS! Använd stall 5 och 6 samt utestallet om ni ska in till banan och köra.  
Övriga stallar är plomberade inför tävlingarna och är förbjudna att använda.

INFÖR LUNCHTRAVET MÅNDAG 6 FEBRUARI

SVERIGES SNABBASTE BANA
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GÄVLE PONNYTRAVKLUBB TACKAR ALLA SINA SPONSORER 
SOM HAR STÄLLT UPP UNDER GÅGNA ÅRET 2016!

Gävle Travhästägareförening
Gävletravets Damklubb
Gävle Travtränarförening
Bäckmans
Ramirent
Delete
Granngården
Gunnar Olssons Hästtransporter
Fribbans, Östervåla
NFS Elinstallationer
Kennel Milhållan
TPM

Gefleortens Mejeri
Agria Försäkringar
Olssons Bröd
Oskar Kylin-Blom
Travtränare Olle Alsén
Evidensisa Hästkliniken Gävle
Travbutiken Gävle
Erikssons VVS
Jordnära Produkter, Valbo 
Trav Gävleborg
Dalarnas Travsällskap
Västra Gestrike Flygklubb
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SÖREN ERIKSSON  
SLUTAR MED TRAVET
Fakta Sören Eriksson:

Ålder: Fyllde 64 år 14 december
Familj: Hustrun Marie och utflugna döttrarna 
Mikaela och Gabriella.
Aktuellt: Körde under julveckan sina sista lopp 
som catchdriver efter en lång och framgångsrik 
karriär.
Första segern: Christine Dalf (13/5 1972).
1000:e segern: Bruschetta (7/3 2007).
2007 tog Sören sin 1000:e seger i karriären med 
Bruschetta.

Segrar totalt: 1569 (tog sista segern med Queer 
Fish på Romme 22/12 2016)
Championat:
Bollnäs: 2002, 2006, 2007.
Romme: 2006.
Rättvik: 2002, 2006.

Sävaflickan (bilden ovan) är den häst som Sören 
vunnit flest lopp med - 24 stycken

Segerrikaste hästar under karriären:
24 Sävaflickan
15 Queer Fish
14 Davidov
13 Aldermarin 

Högsta odds:
Jamie Speed 133,10
Lotus Exige 101,00

Segrar i större lopp:
Wesgate Crown (Frances Bulwarks lopp 1996) 
Maxi Lotus (E3-tvååringar Bergsåker 2003 – 200 
000 kr) Dora East (Diamantstoet Gävle 2009 – 
200 000 kr) Vitesse d’Inverne (E3 Revanschen 
Bergsåker 2009 – 300 000 kr) Vitesse d’Inverne 
(Leangens stora treåringslopp 2009 - 185 625 
kr) Pinyata Gel (Diamantstoet Solvalla 2014 – 200 
000 kr) Donna Lyjam (Diamantstoet Färjestad 
2015 – 200 000 kr).

Flest segrar under en dag:
Rättvik 12/8 2002 - fyra segrar.
 
För Gävles Sören Eriksson har det handlat om 
travet från barnsben även om det blev ett kort 
uppehåll ett tag innan han åter valde travet. 
Men nu har han, 64 år gammal, valt att avsluta 
sin karriär som proffstränare.

- Det är ett beslut som växt fram ett tag och för 
några år sedan var det nära att jag givit upp. 
Efter att ha slagit sönder axeln efter att ha åkt i 
backen så hade jag stora problem. Då körde jag 
sparsamt under en period och fick bästa tänkbara 
läkarhjälp.

- Det var nära operation och hade det blivit så 
hade jag slutat redan den gången. Nu har jag 
medvetet dragit ned på körningarna i år och det 
är klart att man har blivit sliten efter åren i sulkyn 
men nu tänker jag hinna med en massa annat, 
berättar Sören.
 
Sören föddes in i travsporten eftersom pappa 
Nils-Erik var tränare på Gävle.

- Jag började direkt efter skolan och jobbade 
fram till lumpen. Sedan gjorde jag några år på 
Duro tapeter innan jag gick tillbaka och började 
i stallet hos pappa. 1993 startade jag som egen 
och fick en hel del hästar direkt tack vare att pap-
pas hästägare i flera fall blev kvar hos oss, minns 
Sören.
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1984 blev det seger i ”Slaget vid Axevalla hed” 
för egentränade Anvil Warrior. Hingsten var 
framgångsrik som treåring och han vann sedan 
totalt tolv lopp under karriären.

- I det läget låg jag på cirka 20 hästar i träning 
men det ökades sedan och ett tag hade jag 42 
boxar på Gävle och när jag hade en filial uppe 
i Rengsjö under en period så var jag uppe i 50 
hästar.

- Jag tyckte att det var svårt att få till det riktigt 
med hästar som kanske inte alltid räckte riktigt. 
Jag hade redan då gott om körningar med 
amatörtränade hästar och valde sedan att dra 
ned och enbart övergå till att köra. Hösten 2005 
gjorde jag slag i saken och Filip Q.C. (som slog 
svenskt rekord över lång distans på Tingsryd) var 
då den sista hästen jag hade kvar i träning, berät-
tar Sören.

- Jag hade sedan många bra år och ett år vann 
jag hela 130 lopp. Den roligaste hästen jag fått 
köra var kanadensiske Wesgate Crown som jag 
fick köra på Solvalla i ett storlopp och det var en 
härlig känsla.

Wesgate Crown och Sören vann Frances Bul-
warks lopp på Solvalla

- Några tränare som jag mer eller mindre var 
förstakusk åt och som jag vann många lopp åt var 
Thomas Lönn och Kjell O Jonsson. Hos Thomas 
var det främst stona Vitesse d’Inverne och Bache-
lores Dream som vann många lopp och Kjell O 
hade ju järnhästen King One.

 - Andra bra hästar jag fick köra var Criks Hur-
ricane och Super Light i början av deras karriärer 
och också kanonkallblodet Hallsta Lotus.
 

Just Jan-Olov Persson och även Stig H Johans-
son anlitade Sören en hel del under en period. 
Numera är inte Sören direkt knuten till någon 
större tränare och det har förstås gjort att det 
inte blivit samma segerantal som tidigare.

- Under senare år är det många amatörer som 
varit bra kunder till mig. Ålands Ulf Eriksson hade 
flera bra hästar med miljonären Davidov som den 
allra bästa. Gunnar Lassis vann jag också många 
lopp åt och främst var det Pinyata Gel som var 
duktig, säger Sören.

- En som varit en riktig toppkund de senaste 
åren är Magnus Träff. Det är en kille som alltid 
har hästarna i bra författning och som det varit 
härligt att jobba tillsammans med. Han har också 
förståelsen för det mesta och vi har kunnat prata 
oss samman om det mesta. Av många bra hästar 
hos honom har Queer Fish varit den som varit 
den bästa.

Queer Fish är en häst som ligger Sören varmt om 
hjärtat
 
Men efter alla sina framgångsrika år är det 
nu alltså slutkört och det betyder nog ganska 
säkert att det blir lite mer resande för Sören 
som bland annat ser fram emot att se det stora 
galopploppet Dubai World Cup på plats i slutet 
av mars.
 
ROGER NYGREN

Texten har publicerats i Gävles lokaltidningar 
och i Hälsingland.

Vid Gävletravets V64-tävlingar torsdag  
26 januari kommer Gävletravet att tacka av  
Sören Eriksson för sin framgångsrika karriär.
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Gävletravet gratulerar Ulf Ohlsson som blev kuskchampion på  
Gävle för sjätte gången och Jörgen Westholm som blev  
tränarchampion för första gången sedan det championatet infördes 2012.
Ulf och Jörgen belönas med ett presentkort var värt 5.000 kronor.

ULF OHLSSON OCH JÖRGEN WESTHOLM  
KUSK- OCH TRÄNARCHAMPION 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

DAGS ATT FÖRNYA LICENSEN!
Alla som har en aktiv licens, oavsett licenstyp, förnyar enklast sin licens genom att logga 
in på sitt användarkonto på travsport.se under månaderna november och december. 
Efter årsskiftet måste du vända dig till din hemmabana för att kunna förnya  licensen.

Vissa undantag kan finnas, exempelvis om man inte uppfyller körkraven, att man som 
montéryttare saknar fystest, att man har en spärr på grund av en skuld eller att man har 
F-licens och under året fyller 21. Om du ingår i något av dessa undantag får du informa-
tion om det i inloggat läge och behöver då kontakta din hemmabana,

Har du en kör-/ridlicens kan du även behöva lämna in ett läkarintyg. 
Mer information om detta finns i Svensk Travsports Licensbestämmelser.

Gävletravet står inför en nya spännande framtid, området kring Gavlehov utveck-
las snabbt och vi behöver utveckla vår verksamhet för att möte framtidens behov. 

Är du utåtriktad positiv och gillar utmaningar så kanske det är just dig vi söker. Vi 
söker dig med erfarenhet från marknadsarbete och har goda kontakter i närings-
livet i vårt område. Meriterande är om du har erfarenhet från försäljning, mark-
nadsföring, utvecklings och förändringsarbete. Tjänsten är en tillsvidareanställning 
med tillträde efter överenskommelse. 
Du kommer även att ingå i vår ledningsgrupp. 
 
Frågor kring tjänsten besvaras av Travbanechef/Vd Kent Modin 070-365 95 55. 
Ansökan med CV skickas till kent.modin@gavle.travsport.se 
senast den 31 januari.

GÄVLETRAVET SÖKER MARKNADSANSVARIG
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Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20170126

Kval1

Ljusblå

IMPONERA 2140:1    0
 3,br. v. e Andover Andover - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ännu Mera Kosing e Gentle Star Borisenko N  E 7/9 -p 1/ 2160 p 31,4 	 -	- 1p 
 Uppf: Sydtrav HB, Linköping             1 Äg: Sydtrav HB, Linköping             
 Mörkblå, vita romber; mörkblå             
S Oscarsson Jim              

JENNA E. 2180:1 15,1M 14,2AM  227 850
 8,br. s. e Good As Gold - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  28  2-5-4
 Matilda G.T. e Lindy’s Crown Schön M  E 08/14 -8 1/ 2140 3 15,1 ag c c 382 25’
 Uppf: Söderman Eva, Björklinge Kihlström Ö  S 09/14 -1 8/ 2140 5 14,2 a c c 316 30’2 Äg: Olsson Olivia, Gävle Croon J  S 10/14 -9 6/ 2140 4 15,1  c c 414 100’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Croon J  S 10/14 -4 11/ 2140 6 15,3 a c c 554 30’
 Åsberg Jenni H (Olsson Olivia) a Djuse M E  B 11/14 -5 9/ 2140n 3 17,3 a c c 41 30’

LJUSBLÅ 
Defilering 17.24 – Start 17.30KVAL/MONTÉ OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Monté

HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2016 www.travgavleborg.se

År Vinnare Segrar
1938  Bertil Dahlberg
1939  Bertil Dahlberg
1940  Evert Lidell
1941  Evert Lidell
1942  Evert Lidell
1943  Jöns Olofsson
1944  Gösta Scott
1945  Gösta Scott
1946  Evert Lidell
1947  Gösta Scott
1948  Harry Westergren
1949  Harry Westergren
1950  Gösta Scott
1951  Gösta Scott
1952  Rickard Larsson
1953  Lars G Larsson
1954  Lars G Larsson
1955  Lars G Larsson
1956  Gunnar Wallberg

1957  Gunnar Wallberg
1958  Roland Wike
1959  Gunnar Wallberg
1960  Gösta Scott
1961  Gunnar Wallberg
1962  Gunnar Wallberg
1963  Gunnar Wallberg
1964  Gunnar Wallberg
1965  Gunnar Wallberg
1966  Gunnar Wallberg
1967  Gunnar Wallberg
1968  Gunnar Wallberg
1969  Gunnar Wallberg
1970  Gunnar Wallberg
1971  Gunnar Wallberg
1972  Gunnar Wallberg
1973  Einar Johansson
1974  Einar Johansson
1975  Sven-Erik Landin
1976  Sven-Erik Landin

1977  Sven-Erik Landin
1978  Sven-Erik Landin
1979  Jim Frick
1980  Sven-Erik Landin
1981  Jim Frick
1982  Jim Frick
1983  Jim Frick
1984  Jim Frick
1985  Jim Frick
1986  Jim Frick
1987  Jim Frick
1988  Jim Frick
1989  Jim Frick
1990  Åke Svanstedt
1991  Jim Frick
1992  Jim Frick
1993  Jim Frick
1994  Jim Frick
1995  Jim Frick
1996  Jim Frick

1997  Jim Frick
1998  Jim Frick
1999  Jim Frick
2000  Jim Frick
2001  Åke Svanstedt
2002  Jim Frick
2003  Torbjörn Jansson
2004  Jim Frick
2005  Jim Frick
2006  Jim Frick
2007  Jim Frick
2008  Jim Frick
2009 Ulf Ohlsson
2010 Ulf Ohlsson
2011 Jorma Kontio
2012 Ulf Ohlsson
2013 Jorma Kontio
2014  Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35

28
24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35

43
44
45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43

45
43
32
38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23

Sven-Erik Landin. Foto: KANAL 75 Jim Frick. Foto: KANAL 75 Gunnar Wallberg. Foto: KANAL 75 Ulf Ohlsson. Foto: KANAL 75

HISTORIK Tränarchampions på Gävletravet 2012–2016 www.travgavleborg.se

År   Vinnare                         Segrar
2012  Jan-Olov Persson  
2013  Claes Sjöström  
2014  Daniel Redén  
2015  Timo Nurmos 
2016  Jörgen Westholm 

15
17
13
13
13

Jörgen Westholm blev 
Tränarchampion 2016
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18:15 
Bankod Start

16 

JÄRVSÖ BUKEFALOS 2140:1 34,0K    2 100
 4,svbr. h. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  0-0-0  34,0  2 100 Tot:  3  0-0-0
 Fromelina e Lykke Gutten Persson J-O  H 04/15 -p 3/ 2180 p 56,5 g - - 1p 
 Uppf: Forsberg Sara & Persson Ingemar S Persson J-O  H 10/15 -k 1/ 2160 k 39,6  - - gdk 1 Äg: Molle i Hudik HB, m fl Persson J-O  Ös 9/4 -9 4/ 1640 0 38,8 g c c 17 20’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  Ös 20/8 -2 1/ 1640 6 34,0 g c c 53 20’
H Persson Jan-Olov  Ohlsson U  G 30/8 -1 3/ 1640 d 8 g c c 17 15’

HJALMAR (NO) 2 36,4K 37,2M   5 000
 8,sv. v. e Åsajerven - 17:  1  0-0-0  36,4  3 000 16:  5  0-0-0  37,2  2 000 Tot:  6  0-0-0
 Magda e Grans Trygg Kern K  Rä 27/8 -4 2/ 2140 6 38,3 g c c 190 10’
 Uppf: Hauge Inger, Norge Kern K  Ro 9/9 -3 8/ 2160 0 37,2 g c x 976 35’2 Äg: Tinter Brigitte, Sala Kern K  Ro 14/10 -1 1/ 2140 d 11 g c c 417 20’
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit Kern K  Bs 5/1 -3 1/ 1640 4 36,4  c c 304 15’
Ro Kern Klaus  Kern K  Ro 20/1 -1  1640    - -  20’

JÄRVSÖ TONE 3     0
 4,sv. s. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Zakynthos e Troll Kos Åberg J-O  Bs 06/15 -p 5/ 2160 p 59,0  - - 1p 
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Holm E  H 10/15 -k 1/ 2160 k 39,6  - - gdk 3 Äg: Forsberg Conny & Tone HB Elfving J  Ro 2/12 -k 1/ 2160 k 37,3  - - gdk 
 Blå, flerfärgat ax.skärp& ärmb.; blå Elfving J  Ro 20/1 -1  1640    - -  20’
Ro Elfving Joakim              

VIJOLA S. 4 39,7M    4 200
 4,svbr. s. e Klack Jo - 17:  0  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  39,7  4 200 Tot:  2  0-0-0
 U.B.Vilma e Bork Rigel Österberg S  Ro 10/15 -p 3/ 2160 p 04,2  - - 1p 
 Uppf: Eriksson Lars & Österberg Susanne Österberg S  Ro 20/5 -k 1/ 2160 k 45,2 g - - gdk 4 Äg: Österberg Susanne & Ingegerd Österberg S  F 10/10 -1 3/ 2140 6 39,7  c c 340 20’
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul Österberg S  Ro 30/12 -2 1/ 2140n 7 43,9 g c c 353 20’
Ro Österberg Susanne  a Österberg S  Ro 20/1 -1  1640    - -  20’

OLSBO TINDRA 5 37,6M    4 600
 7,svbr. s. e Idenors Tindex - 17:  0  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  37,6  4 600 Tot:  3  0-0-0
 Carola Tabac e Mogum Erlandsson S  G 17/6 -k 8/ 2180 k 45,0  - - ejg 
 Uppf: Runfeldt Monica & Niclas Erlandsson S  G 15/11 -k 1/ 2200n k 39,7  - - gdk1 5 Äg: Korpela Ari Åberg J-O  Bs 23/12 -7 6/ 2140 5 37,6  c c 147 15’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Ro 30/12 -2 2/ 2140n 5 42,7 g c c 93 20’
 Åberg Jan-Olov (Korpela Ari) a Åberg J-O  Ro 20/1 -1  1640    - -  20’

SLOTTS LYNET (NO) 6 38,7M    2 100
 6,br. v. e Feseth Lynet - 17:  0  0-0-0  0 16:  4  0-0-0  38,7  2 100 Tot:  4  0-0-0
 Stumne Vilja e Slogum Nils Ulriksson M  Ro 7/4 -5 3/ 2140 0 40,3 g c c 207 20’
 Uppf: Olsen Thorbjörn & Granum Svein Knut Frick K  Ro 14/10 -1 7/ 2140 0 38,7 g c c 240 20’6 Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm Ulriksson M  Ro 12/11 -2 4/ 2140 d 10 g c c 377 20’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Ro 30/12 -2 10/ 2160n 6 42,2 g c c 413 20’
Rä Frick Kajsa  Artursson L  Ro 20/1 -1  1640    - -  20’

LÄCKRA LOKE 7 38,1M    2 000
 6,sv. v. e Moe Odin - 17:  1  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  38,1  2 000 Tot:  3  0-0-0
 Opsal Perla e Lome Elden Wallberg H  G 05/14 -k 2/ 2200n k 52,8  - - gdk3 
 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken Palm F  G 15/9 -k 2/ 2200 k 42,0  - - gdk 7 Äg: Ekström Anette, Sandviken Palm F  G 8/12 -2 3/ 2140 d 10 g c c 494 15’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Lindqvist O A  Bs 23/12 -7 5/ 2140 7 38,1 g c c 196 15’
 Palm Fredrik (Ekström Anette) a Lindqvist O A  Bs 5/1 -3 2/ 1640 d u g c c 69 15’

PUSKAS B.R. 8     0
 7,svbr. v. e Idenors Tindex - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Pillan e Pilmin Wilhelmsson R  G 05/13 -k 4/ 2180 k 48,5 g - - gdk 
 Uppf: Ek Arne, Margot, Anna-Lena & Gunilla Wilhelmsson R  Bs 08/13 -1 3/ 2160 d 8 g c c 576 20’8 Äg: Sjöberg Maria, Tierp Erlandsson S  Ro 12/14 -k 1/ 2160 k 44,0 g - - ejg 
 Svart, vita staplar; vit Erlandsson S  G 01/15 -k 2/ 2160 k 45,6 g - - ejg 
 Ohlsson Ulf (Sjöberg Maria) a Westerholm N  G 27/12 -k 2/ 2180 k 40,3  - - gdk 

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.09
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POLAR SCOTT 2160:1 35,2K 36,1M   18 400
 5,gbr. v. e Tangen Scott - 17:  1  0-0-1  35,2  4 400 16:  6  0-1-1  36,1  14 000 Tot:  7  0-1-2
 Nilsby Faksa e Järvsöfaks Brunlöf H  Bs 3/11 -k 1/ 2140 k 39,6  - - gdk 
 Uppf: Hallberg Lars, m fl Frick K  Bs 17/11 -1 5/ 2140 5 36,1  c c 220 15’9 Äg: Hallberg Lars, m fl Pettersson T  G 8/12 -2 7/ 2140 3 38,1 g c c 87 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 23/12 -7 4/ 2140 2 37,0  c c 39 15’
Bs Pettersson Tomas (Hallberg Lars) a Pettersson T  Bs 5/1 -3 6/ 1660 3 35,2  c c 72 15’

Chansvärdering: 1-3-9-4

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-644 71 00  
eller via mejl mette.pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Måndag 6 februari – V4 Lunchtrav  
Första start 12.20  Anmälan: Senast tisdag 31 januari kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
11/2, 4/3
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start i oktober. 
Nästa bordsloppis i totohallen är söndag 29 januari kl. 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET VINTERN 2017

SVERIGES SNABBASTE BANA
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SIMB MONASTIC 2140:1 18,2M 20,1AM   33 000
 6,mbr. s. e Super Arnie - 17:  1  0-0-0  0 16:  15  0-2-0  18,2  23 000 Tot:  28  1-2-0
 Moonie Ås e Ideal du Gazeau Blom N  Rä 15/10 -7m 1/ 2140 4 18,6  c c 128 20’
 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Blom N  Bs 17/11 -2m 3/ 2140 4 19,5 g c c 172 20’1 Äg: Blom Nathalie, Rättvik Blom N  Ro 24/11 -9 6/ 2140 d u ag x c 391 20’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  G 17/12 -2m 2/ 2140 4 18,6  c c 649 15’
Rä Blom Nathalie  a Blom N  S 6/1 -8m 1/ 2140 0 u  c c 504 20’

FELICITA FAYLINE 2 17,0K 17,9M 18,0AK  31 850
 5,br. s. e Jaded - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  0-0-1  17,4  4 300 Tot:  16  1-0-1
 Dream Fayline e Spotlite Lobell Pöllänen R  Rä 25/7 -7 2/ 2140 0 19,0 a c c 528 15’
 Uppf: Stall Fayline AB, Järfälla Landgren B  H 19/8 -2 5/ 1640t 0 18,2 a c c 663 15’2 Äg: Firma Stall M. Nilsson M  Bs 28/8 -2 2/ 1640 0 18,0 a c c 350 10’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Vidén Z  Bs 27/9 -km 1/ 2140 k 21,5  - - gdk 
Bs Vidén Zandra (Svensson Mariette) a Pettersson T  Bs 8/10 -10 3/ 2160 0 19,8  c c 405 5’

J.R.RIGHTWAYTOGO 3 18,8M 19,0AM   11 000
 5,br. v. e Rite On Line - 17:  1  0-0-0  22,9  0 16:  3  0-0-0  18,9  0 Tot:  9  0-0-0
 Marlene du Jag e Jag de Bellouet Riedl C  E 3/5 -10 2/ 2140 0 u g c c 267 10’
 Uppf: J & R Industritvätt AB, Eskilstuna Riedl C  Mp 12/5 -7 7/ 2140 0 18,9  c c 300 12’3 Äg: Riedl Jan & J & R Industritvätt AB Riedl C  E 31/5 -3 2/ 2160 0 19,9 g c c 495 20’
 Röd/vit/blå, tre delad; svart Smedeby S  Ö 1/12 -km 1/ 2140 k 21,1  - - gdk 
E Riedl Maria (Riedl Christian) a Haugstad K  E 17/1 -10 3/ 2140 0 22,9 g c c 127 5’

ADORE SUTOLA 2160:1 17,7M 14,6AK   77 000
 6,br. v. e Quatre Juillet - 17:  0  0-0-0  0 16:  10  1-1-0  17,7  30 200 Tot:  27  2-1-2
 Miss Posi e Super Arnie Åsberg J H  B 4/8 -2m 4/ 1640 2 14,6 a c c 128 20’
 Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö Åsberg J H  S 21/8 -3m 3/ 2160 1 18,1  c c 20 10’4 Äg: Åsberg Jessica, Gävle Åsberg J H  Rä 14/9 -4 8/ 2140 0 16,8 a c c 490 30’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  S 30/9 -9m 7/ 2160 0 19,2  c c 50 20’
 Åsberg Jenni H  Åsberg J H  G 20/10 -3m 1/ 1640 5 16,7 a c c 38 15’

CHRISTIAN PALEMA 2 14,9K *17,4M *14,5AK  86 250
 6,br. v. e Adams Hall - 17:  1  0-0-0  20,2  0 16:  12  2-0-1  14,9  48 500 Tot:  26  3-1-1
 Majlis Palema e Alf Palema Östman J  Sä* 17/9 -10 2/ 2650 0 20,6 ag c x 743 100’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Osterling S H  Sk* 8/10 -6 3/ 2640 d u g c x 1143 100’5 Äg: Näslund Marlene, Bjästa Larsson M  Sk 16/10 -9m 5/ 2140 6 18,4  c x 35 15’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Osterling S H  Bs 17/11 -2m 3/ 2180 0 19,6 g c c 56 20’
Sä Åkerlund Helen (Näslund Marlene) a Swartling L  S 6/1 -8m 7/ 2160 0 20,2 g c c 236 20’

REGENCY 3 16,4M 15,0AM   133 350
 7,br. v. e Express It - 17:  1  0-0-0  0 16:  16  0-0-2  16,6  26 400 Tot:  46  1-0-2
 Countessa e Dungeness Adolfsson S  F 28/11 -7 13/ 2140 6 16,7 a c c 454 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Haugstad K  S 9/12 -9 4/ 2160n 0 18,9  c c 482 30’6 Äg: Stall Saxberget AB, Grängesberg Swartling L  G 17/12 -2m 2/ 2160 6 18,1  c c 85 15’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Swartling L  F 29/12 -7m 6/ 2140 8 19,8  c c 201 17’
Ro Swartling Linnea (Österberg Sofie) a Swartling L  Ö 14/1 -7m 3/ 2160 d u g c c 818 25’

JULIANO CROWN 4 15,8K 16,6M 15,7AM  131 050
 9,br. v. e Juliano Star - 17:  0  0-0-0  0 16:  13  1-0-1  15,8  30 200 Tot:  58  1-3-7
 Aces Darling e Kosar Åberg J-O  Ro 2/9 -5 9/ 2140 0 16,5 a c c 629 20’
 Uppf: Stall Ilsbo HB Klockar A  Ro 16/9 -6m 9/ 2140 5 17,4  c x 658 25’7 Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Orsimo I  S 30/9 -9m 3/ 2180 7 17,8  c c 916 20’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  Rä 15/10 -7m 4/ 2160 3 17,8  c x 288 20’
 Klockar Angelica (Leander Annelie) a Asplund F  Rä 29/10 -8m 1/ 2140 6 18,5  c c 190 10’

LOTUS CELEBRITY 5 15,6K 16,0M 13,5AK  116 775
 7,mbr. v. e Celebrity Secret - 17:  1  0-0-0  18,7a  0 16:  5  0-0-0  17,4  2 000 Tot:  36  2-4-2
 Lotusanne e Cezio Josselyn Åkerlund K  B 19/3 -10 2/ 2160 0 17,6  x x 206 5’
 Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö Mood E  Rä 24/4 -7 1/ 2140 8 17,1 a c c 489 10’8 Äg: Mood Isabell, Delsbo Bodin M  U 24/5 -2m 10/ 1640 0 20,1 ag x x 377 30’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Karlsson V  D 4/6 -5 1/ 2140 0 19,9 a c c 823 10’
H Stark Johanna (Mood Jennie) a Mood E  B 19/1 -10 6/ 2140 0 18,7 a c c 364 5’

 
4-åriga och äldre högst 140.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp

TRIO
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PETRONELLA STAR 6 17,6K 18,1M 16,2AK  71 850
 10,mbr. s. e Catch As Catch Can - 17:  0  0-0-0  0 16:  19  0-0-0  18,6  20 700 Tot:  60  1-1-2
 Marita Aubiose e Running Sea Melberg N  Rä 15/10 -7m 3/ 2160 0 24,5 g c c 596 20’
 Uppf: Jonsson Leif, Peter & Anders Jakobsson M  Rä 25/10 -10 2/ 2140n d u g c c 162 5’9 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Throgen L  Rä 29/10 -3 1/ 2140 6 17,9 a x c 412 10’
 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Ehn H  Bs 17/11 -2m 5/ 2180 8 19,4  c c 732 20’
Rä Skoglund Annie (Sundberg Åke) Sundberg Å  Bs 4/12 -1 8/ 2160 7 19,8  c c 626 5’

GOSSIP’S PRINCESS 7 15,5M 14,6AK   134 069
 6,mbr. s. e Marion Mad Money - 17:  1  0-0-0  0 16:  22  0-1-1  15,5  26 469 Tot:  46  1-3-2
 Go Chip e Pine Chip Molin A  S 16/10 -6 1/ 2140 4 16,6  c c 149 10’
 Uppf: Gossip International AB, Järfälla Molin A  G 15/11 -5 10/ 2140n 5 17,9 a c c 647 10’10 Äg: Molin Felicia & Alice Molin F  E 22/11 -6 2/ 1640 7 16,0 a c c 524 10’
 Svart, vinröd vinkel, ärmbindel; svart Molin A  Ro 22/12 -1 2/ 2140 0 17,4 a c c 683 20’
S Melberg Nicole (Molin Solveig) Andersson T B  S 11/1 -4 11/ 2140n 0 u ag c c 1335 30’

SIGNMEUP 8 18,1M 15,6AM   109 800
 5,mbr. v. e Conny Nobell - 17:  1  0-0-0  18,1  2 500 16:  13  2-1-1  18,4  73 200 Tot:  28  2-1-3
 My Sign e Self Confident Djuse M  E 14/10 -5 3/ 2140 d u ag x c 286 30’
 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta Leo E  Ö 10/11 -8m 1/ 2160 4 18,4 g c c 136 15’11 Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista Djuse M  Ö 24/11 -12 7/ 2609 0 17,1 ag x c 226 20’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Djuse M A  G 8/12 -5 6/ 2640 1 19,5 a c c 190 30’
S Leo Emilia (Djuse Mattias) Leo E  S 6/1 -8m 4/ 2160 5 18,1  c c 97 20’

FAME SUSPECT 9 15,5K 15,7M 14,9AK  131 700
 7,br. v. e Zerberus - 17:  0  0-0-0  0 16:  16  2-2-2  15,5  61 500 Tot:  44  4-3-4
 Fame Southwind e Alf Palema Gustavsson K P  Ö 15/10 -8 6/ 2140 2 17,0  c c 54 10’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Adolfsson S  Ö 10/11 -km 1/ 2180 k 20,4  - - gdk 12 Äg: Englund Per & Partanen Juhani Kontio J  S 23/11 -2 8/ 2140 3 15,7  c c 223 40’
 Röd, grått axelparti; röd Kontio J  Ro 22/12 -1 8/ 2140 d 9 ag c c 203 20’
Ö Adolfsson Sofia (Partanen Juhani) Adolfsson S  Mp 31/12 -1m 2/ 2140 1 17,0  c c 46 25’

MAGIC BY MAIL 10 16,5M 16,2AM   94 000
 7,br. v. e Order By Fax - 17:  1  0-0-0  18,6  2 500 16:  11  1-0-0  17,9  23 200 Tot:  29  3-0-2
 Louise F.H. e Mr Flirt Eriksson M N  S 28/10 -10m 6/ 2140 0 21,5 a c c 399 20’
 Uppf: Team Wire to Wire HB & Mahony Paw Eriksson M N  Ös 8/11 -3m 1/ 2140 d u g c c 125 10’13 Äg: Eriksson Marie N, Stöde Eriksson M N  Ös 26/11 -6 5/ 2140t 0 20,3 a c c 499 20’
 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila Eriksson M N  B 5/12 -3 1/ 2640 0 18,7 a c c 1247 20’
B Eriksson Marie N  a Eriksson M N  B 19/1 -3 4/ 2660 5 18,6  c c 636 20’

AUTOLAND 11 16,1K 16,4M 15,6AK  111 800
 7,br. v. e Scarlet Knight - 17:  2  0-0-0  17,8  2 000 16:  15  0-0-0  16,1  17 600 Tot:  56  2-0-4
 Oscarta e Escartefigue Engblom Å  Bs 18/9 -8 4/ 2140 0 19,6 a c c 96 10’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Fransson M B  Rä 15/10 -7m 7/ 2160 d 12 g c c 339 20’14 Äg: Fast Bengt-Ove & Engblom Åsa Engblom Å  B 5/11 -9 14/ 2140 0 19,3 a c c 540 10’
 Svart/mörkgrön diag.delad, svart; svart Engblom Å  Bs 5/1 -10 7/ 2180 6 18,2  c c 960 5’
H Fransson Michaela B (Fast Bengt-Ove) a Engblom Å  Ös 16/1 -2 1/ 1660 0 17,8  c c 645 25’

MILL UNIX 12 14,6K 15,8M 15,5AK  130 600
 7,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  3  0-0-0  16,9  5 700 16:  15  2-0-0  14,6  29 900 Tot:  46  3-3-0
 American Velvet e Supergill Lisell A  G 15/11 -5 11/ 2140n 8 18,2 a c c 62 10’
 Uppf: Swärd Nils, Fagersanna Lisell A  F 19/12 -10 1/ 2140n 0 20,4 a c c 717 30’15 Äg: Lisell Tina & Ante Lisell A  E 1/1 -5 12/ 2640 7 18,0  c c 600 35’
 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi Lisell A  F 9/1 -10 4/ 2160 4 17,0  c c 314 10’
Rä Bergström Nathalie (Lisell Tina) a Lisell A  E 17/1 -6 3/ 2640 0 16,9  c c 961 30’

Chansvärdering: 12-11-4-15

MONTÉSTATISTIK per fredag 20 januari
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Adore Sutola  5 1-1-0 18,1 14,6a 22 100
Autoland  2 0-0-0 22,0  2 500
Christian Palema  5 2-0-0 17,4 14,5a 42 000
Fame Suspect  1 1-0-0 17,0  25 000
Felicita Fayline  0    
Gossip’s Princess  2 0-0-0 17,5  4 200
J.R.Rightwaytogo  0    
Juliano Crown  6 1-0-1 17,4  25 900
Lotus Celebrity  4 1-0-0  16,6a 12 100
Magic By Mail  6 1-0-0 18,5 17,0a 18 000
Mill Unix  3 1-0-0 16,3  16 000
Petronella Star  25 0-1-1 18,3 16,2a 37 300
Regency  4 0-0-1 18,1 17,4a 7 500
Signmeup  2 0-0-0 18,1  5 500
Simb Monastic  7 0-2-0 18,2  21 000

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 301 60-39-39 20 2 713 320
Bergström Nathalie a Ro 308 43-34-39 14 1 656 800
Blom Nathalie a Rä 153 7-5-10 5 403 286
Eriksson Marie N a B 30 1-0-0 3 43 750
Fransson Michaela B lä Bs 83 2-4-12 2 224 700
Klockar Angelica a Ro 94 3-5-7 3 204 500
Leo Emilia lä S 345 40-43-42 12 2 136 400
Melberg Nicole a S 51 1-3-0 2 79 950
Riedl Maria a E 126 7-9-10 6 424 150
Skoglund Annie lä G 105 4-4-8 4 230 250
Stark Johanna lä Bs 118 6-10-7 5 393 700
Swartling Linnea a S 429 38-28-40 9 1 869 478
Vidén Zandra Bs 189 15-11-12 8 2 618 510
Åkerlund Helen a Ro 88 0-1-5 0 88 150
Åsberg Jenni H G 559 74-68-64 13 3 337 324
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AMAZING PEARL 2140:1 19,1M    7 200
 5,ljbr. s. e Quevert - 17:  1  0-0-0  19,4  3 000 16:  5  0-0-0  19,1  4 200 Tot:  6  0-0-0
 Terrakotta P.R. e Union Shark Kylin-Blom O  L 17/7 -5 4/ 2140 5 19,3  c c 452 10’
 Uppf: Lagerström Carina, Uppsala Tillman J  L 28/7 -11 1/ 2140 d u ag c c 89 10’1 Äg: Westman Torbjörn, m fl Jansson T  E 25/10 -3 6/ 2140 6 19,1  c c 365 20’
 Vröd, vit stjärna & ärm,vröd rev; vröd Widell K  G 17/12 -1 3/ 2140 0 21,5 g c c 80 15’
S Westman Li (Westman Torbjörn) a Jansson T  E 1/1 -1 6/ 2160 4 19,4  c c 204 15’

USAIN FRONTLINE 2 18,8M    5 300
 4,br. v. e Dexter Frontline - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  0-0-0  18,8  5 300 Tot:  7  0-0-0
 Intrip Frontline e Copiad Pettersson T  Bs 23/8 -11 3/ 2140 d 3 g c c 84 15’
 Uppf: HB Team 88, Bollnäs Pettersson T  Ro 16/9 -1 11/ 2140 7 18,8  c c 797 25’2 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs Pettersson T  Rä 15/10 -1 8/ 2140 d 4 g c c 148 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 24/10 -11 7/ 2140n 4 21,2  c c 139 15’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  G 10/11 -4 11/ 2140 d u g c c 236 50’

AVENTURE D’INVERNE 3 18,5M    7 500
 3,br. s. e Sam Bourbon - 17:  1  0-1-0  18,5  7 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Rangone Boko e Tenor de Baune Brandel J  G 15/4 -p 2/ 2160 p 30,8 g - - 1p 
 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Wallin F  S 12/7 -k 2/ 2160 k 21,8  - - gdk 3 Äg: Jonsson Jonas, m fl Wallin F  Bs 5/1 -2 1/ 2140 2 18,5  c c 44 15’
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå             
 Wallin Fredrik              

KICK MY DREAM 2160:1 17,9M    21 300
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  1  1-0-0  18,4  15 000 16:  5  0-0-0  17,9  6 300 Tot:  6  1-0-0
 Kick the Cat e Turbo Thrust Kylin-Blom O  Rä 18/7 -2 2/ 2140 d 7 g c c 281 15’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  G 28/7 -2 8/ 2140 0 18,6 g c c 96 20’4 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  Bs 12/8 -3 5/ 2140 0 19,8 g c c 287 25’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kylin-Blom O  E 13/9 -1 11/ 2140 4 17,9  c c 195 20’
 Kontio Jorma (Mulari Kalevi) a Kylin-Blom O  Bs 5/1 -2 3/ 2140 1 18,4  c c 63 15’

NEW MOON 2 17,8M    22 300
 4,svbr. s. e Andover Andover - 17:  1  0-0-0  19,6  0 16:  7  0-2-0  17,8  22 300 Tot:  8  0-2-0
 New Star Simoni e Gill’s Victory Rosén T T  G 15/11 -1 5/ 2140n 4 19,8 g c c 294 10’
 Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Jansson T  G 27/11 -12 4/ 2140 7 18,7  c c 155 25’5 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Lindqvist O A  Ro 10/12 -1 4/ 2140 2 18,3  c c 86 20’
 Svart, vita staplar; vit Lindqvist O A  G 17/12 -1 5/ 2160 2 17,8  c c 30 15’
 Ohlsson Ulf (Karlsson Sven-Erik S) a Ohlsson U  G 10/1 -4 2/ 2140 0 19,6  c c 42 30’

BOTTNAS COGNAC 3 17,1M 17,8AM   22 700
 5,br. v. e Perhaps Love - 17:  1  0-0-0  17,8a  4 000 16:  5  0-1-1  17,1  18 700 Tot:  9  0-1-1
 Gliding Strength e Yankee Glide Sjöström C  G 26/3 -11 4/ 2140 2 17,9  x c 139 15’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C  S 8/4 -9 11/ 2140n 5 18,8  x c 147 20’6 Äg: Stall Cognac - Easy Jansson T  S 6/5 -7 7/ 2140 3 17,1  x c 97 20’
 *Vit, röd hästsko & tvärrandig ärm; röd Ohlsson U  S 13/5 -8 1/ 2140 d u ag x c 87 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 13/1 -8 4/ 2140 4 17,8 a c c 34 20’

CONNY RAINBOW 4 18,5M    9 000
 4,br. v. e Dream Vacation - 17:  1  0-0-0  19,8  2 000 16:  2  0-1-0  18,5  7 000 Tot:  3  0-1-0
 Urania e A Worthy Lad Pöllänen R  G 15/11 -k 1/ 2180n k 21,4  - - gdk1 
 Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  Bs 4/12 -2 6/ 2140 8 21,1  c c 34 15’7 Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  G 27/12 -5 1/ 2140 2 18,5  c c 53 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 18/1 -5 2/ 2160 6 19,8 g c c 49 15’
 Pöllänen Rauno              

MISS CAROLINA 5 18,5M    13 000
 6,br. s. e Tap In - 17:  2  0-0-0  18,5  3 000 16:  4  1-0-0  18,9  10 000 Tot:  7  1-0-0
 Piper Girl e Piper Cub Svedlund B  B 19/10 -1 4/ 2140 0 21,7 g c c 492 30’
 Uppf: Nylén Carina, Ljusdal Svedlund B  G 15/11 -1 8/ 2140n 1 18,9  c c 159 10’8 Äg: Skoglund Håkan & Linda, Rossbäck B Skoglund A  G 27/12 -km 1/ 2140 k 26,3  - - ejg 
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  Bs 5/1 -2 4/ 2140 4 18,8  c c 230 15’
 Svedlund Billy (Skoglund Håkan) a Svedlund B  G 18/1 -1 1/ 2140 0 18,5  c c 236 30’

 
3-åriga och äldre högst 25.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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QUANTUM MARMELADE 6 17,5M 19,1AM   8 300
 7,br. s. e Double Eagle - 17:  1  0-0-0  20,7  0 16:  8  0-0-0  17,5  8 300 Tot:  10  0-0-0
 Keystone Trillium e King Conch Lindberg P  Rä 18/7 -10 3/ 2140 0 20,0  c c 243 5’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Lindberg P  G 28/7 -2 2/ 2140 7 17,9  c c 779 20’9 Äg: Lindberg Petra & Leif H Lindberg P  Ro 9/8 -1 2/ 2140 0 19,1 a c c 300 10’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  Rä 27/8 -3 4/ 2140 0 24,1 g c c 520 10’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  G 18/1 -5 4/ 2160 0 20,7 g c c 949 15’

CASHMIR LOVE 7 18,1M    12 500
 4,br. v. e Love You - 17:  0  0-0-0  0 16:  8  0-0-0  18,1  12 500 Tot:  8  0-0-0
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Palm F  Bs 24/10 -11 3/ 2140n d 10 g x c 146 15’
 Uppf: Tal AB, Arvika Palm F  G 10/11 -4 10/ 2140 6 18,1  c c 581 50’10 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Palm F  Bs 4/12 -2 1/ 2140 6 20,7  c c 116 15’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Palm F  G 17/12 -1 6/ 2160 7 19,1  c c 422 15’
 Eriksson Ulf (Palm Fredrik) Palm F  G 27/12 -5 2/ 2160 d 12 g c c 490 10’

BLUE LABEL 8 17,6M *18,1AM   24 400
 6,mbr. v. e Quatre Juillet - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  1-1-1  17,6  24 400 Tot:  9  1-1-1
 New in Town e Arnaqueur Åberg J-O  Bs 12/4 -10 1/ 2140 2 17,6  c c 284 15’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Wallberg H  G 8/5 -5 10/ 2140 1 18,1 a c c 27 10’11 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Åberg J-O  Ro 24/5 -4 1/ 2140 8 17,9  c c 244 30’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  G 4/6 -6 5/ 2140 0 18,5 g c c 311 30’
 Åberg Jan-Olov (Jernkvist Bo) a Olsson D  Rä 25/7 -1 5/ 2160 6 18,7  c c 224 15’

JULIA GRANITE 9 18,5M 18,1AK   21 500
 6,svbr. s. e Yankee Granite - 17:  1  0-0-0  21,4  0 16:  12  0-0-0  18,5  11 000 Tot:  21  0-0-0
 Mone e Running Sea Eliasson T  G 11/10 -5 10/ 2140 7 20,2  c c 976 15’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 15/11 -1 3/ 2160n 7 21,3  c c 434 10’12 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Widell K  G 8/12 -4 11/ 2140 0 29,7 g c c 630 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eliasson T  G 17/12 -6 1/ 2140 6 18,5  c c 646 30’
 Widell Kaj (Eliasson Tony) Eliasson T  G 10/1 -4 3/ 2140 0 21,4  c c 999 30’

Chansvärdering: 3-4-6-5

Varmblods- och kallblodslopp.

9 eller färre antal startande hästar - 5 priser. Vid förstapris 25.000 kr eller lägre - 6 priser. 
10-12 startande hästar - 6 priser. Vid förstapris 25.000 kr eller lägre - 7 priser. 
13-15 startande hästar - 7 priser. Vid förstapris 25.000 kr eller lägre - 8 priser.
Det är antal startande som avgör hur många priser som delas ut. Inte antal anmälda.

ANTAL PRISER PER LOPP (OM INTE ANNAT ANGES I PROPOSITIONEN)

TRAV
GALOPP 2017

Adresser  Information  Telefonnummer  Tävlingsdagar  

Proffstränare  Travbanor  Fakta  Statistik  Jockeyer  

Historik  Galoppbanor  Branschregister 

www.travogalopp.nu 

TRAV Galopp 2017
- finns i informationen/sekretariatet
- GRATIS så långt lagret räcker
Beställ och få den hemskickad:
Mejla/ring Larne Wallisson. larne.wallisson@swipnet.se  
040-45 43 27, 0705-45 43 27 
100 kronor per exemplar, betalas via bankgiro.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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BOTTNAS COUNTESS 1640:1 19,2M 16,7AM   66 600
 5,mbr. s. e Perhaps Love - 17:  0  0-0-0  0 16:  12  0-2-3  16,7a  38 600 Tot:  16  0-2-4
 Alma Frontline e Spotlite Lobell Nordemo S  Ö 1/12 -6 8/ 2100 0 18,8 ag c c 48 10’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C  G 8/12 -9 9/ 2140n 3 18,0 a c c 254 50’1 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje Nordemo S  Ro 16/12 -5 2/ 2140 5 17,1 a c c 118 20’
 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön Sjöström C  G 27/12 -6 11/ 2140 0 18,8 a c c 76 10’
S Sjöström Claes  Persson J  S 6/1 -km 2/ 2140 k d g - - ejg 

SMILE OF MINE 2 18,1M 15,5AK   85 000
 4,mbr. s. e Andover Andover - 17:  2  1-0-0  17,3a  27 700 16:  9  1-2-1  15,5a  38 700 Tot:  16  2-2-2
 Nomine e Giant Chill Djuse M E  B 20/11 -4 6/ 2160 6 18,1  c c 114 50’
 Uppf: Sällström Peter & Susanne Wickman P  B 11/12 -7 5/ 1640 2 15,5 a c c 267 20’2 Äg: P. Wickmans Trav KB, Kvissleby Ohlsson U  Ös 20/12 -6 6/ 2140 3 19,8 a c c 23 20’
 Svart, blått lodrätt fält; svart Wickman P  B 3/1 -3 4/ 2140 1 17,3 a c c 221 25’
B Wickman Patrick  Wickman P  B 19/1 -5 12/ 2140 7 17,6 a c c 280 30’

EXTRA ALLT 3 16,6K *15,7AK   54 000
 6,br. s. e Igor Brick - 17:  0  0-0-0  0 16:  20  2-1-1  15,7a  52 000 Tot:  21  2-1-1
 Lilith e Demon Sid Leo E  G 15/11 -3 7/ 1640n 1 16,0 a c c 91 10’
 Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke Eskilsson J  E 29/11 -10 9/ 1640 7 16,6  c c 141 20’3 Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven Eriksson E  G 8/12 -3 7/ 1640 0 18,4 a c c 102 25’
 Svart, mblå bröstb med triangel; svart Eskilsson J  Ö 23/12 -3 6/ 1609 0 17,9 a c c 586 25’
Ro Eskilsson Joakim (Eldståhl-Willén Görel) a Eskilsson J  Ro 30/12 -5 7/ 2140t 4 21,8 a c c 536 30’

AARON COYOTE 4 16,5M 16,3AK   78 550
 8,mbr. v. e Son of Kleva - 17:  2  0-0-0  17,7  2 300 16:  19  0-0-2  16,3a  29 900 Tot:  29  2-0-2
 Nougat Guy e Backstreet Guy Palm F  G 15/11 -8 9/ 1640n 4 18,8 g c c 271 10’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Palm F  G 8/12 -1 9/ 2160 5 19,7  c c 205 5’4 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Stark J  G 17/12 -2m 1/ 2140 8 19,4  c c 232 15’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Palm F  G 10/1 -2 3/ 2140 0 19,2 g c c 1766 25’
 Björk Jenny A (Wallberg Håkan) Pettersson T  G 18/1 -4 4/ 2140 8 17,7  c c 820 25’

MY GIFTED MY 5 17,3M 15,1AK   77 050
 5,mbr. v. e Gift Kronos - 17:  1  0-0-0  17,4  6 500 16:  11  2-0-0  15,1a  38 300 Tot:  17  3-1-0
 Destinee My e Malabar Circle Ås Åsberg J H  G 15/11 -km 1/ 2140n k 22,4  - - gdk1 
 Uppf: Linge Gunnar, Österbybruk Pettersson T  S 2/12 -3 6/ 1640 4 15,1 a c c 315 30’5 Äg: Easy KB, Uppsala Pettersson T  Bs 13/12 -5 3/ 2140 0 19,1 g c c 232 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jansson T  G 27/12 -6 7/ 2140 1 16,2 a c c 80 10’
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Jansson T  G 10/1 -4 9/ 2160 4 17,4  c c 37 30’

S.K.STEEL 6 *16,1M *15,2AK   83 200
 7,br. v. e Majesty of Rock - 17:  1  0-0-0  0 16:  7  1-1-0  17,8a  11 500 Tot:  36  2-6-1
 Alfina e Alf Palema Eriksson H G  Rä 6/8 -12 5/ 2160 0 17,6  c c 391 25’
 Uppf: Augustsson Erika, Nossebro Eriksson H G  Ro 4/11 -4 11/ 2140 0 17,8 a c c 56 10’6 Äg: Team Eriksson Trotting AB & Lind J Eriksson W  Ro 2/12 -11 2/ 2140 2 18,0 ag c c 64 5’
 Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit Eriksson W  Ro 16/12 -5 5/ 2140 0 18,3 a c c 99 20’
Ro Eriksson Hans G  Eriksson W  S 11/1 -4 4/ 2140n d u ag c c 1003 30’

MIDAS METAN 7 *15,9K 16,2AM 16,3AK  78 300
 5,mbr. v. e Triton Sund - 17:  1  0-0-0  16,2a  5 700 16:  13  4-1-0  16,3a  72 600 Tot:  14  4-1-0
 Babette e Express Ride Jansson G  Ö 18/10 -10 9/ 2100 1 16,7 a x c 39 10’
 Uppf: Andersson Lars, Munsö Wallin T  Mp 30/10 -7 11/ 2140 7 16,7 a x c 166 30’7 Äg: Andersson Kristina, Munsö Jansson G  Mp 14/11 -10 12/ 1640 2 16,3 a x c 131 15’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  E 29/11 -10 2/ 1640 1 15,9  x c 29 20’
S Jansson Göran  Jansson G  E 1/1 -8 3/ 2140 4 16,2 a c c 91 30’

SKYFALL 8 16,4M 14,3AM   84 746
 6,mbr. s. e Was it a Dream - 17:  2  0-0-0  18,5a  0 16:  12  0-1-1  14,3a  29 000 Tot:  36  1-2-2
 Karis Kristin e Alf Palema Alsén O  Bs 4/12 -1 6/ 2160 0 20,1 g c c 109 5’
 Uppf: Sörensen Dan, Skoghall Alsén O  G 17/12 -6 6/ 2160 2 17,3  c c 87 30’8 Äg: Sörensen Dan, Skoghall Åsblom E  G 27/12 -4 2/ 2160 0 20,6 g c c 439 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  S 6/1 -3 10/ 2140 0 18,5 a c c 362 30’
 Alsén Olle  Åsblom E  S 13/1 -7 9/ 2140 0 20,3 a c c 462 20’

b
3-åriga och äldre 25.001 - 85.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Travskolans lopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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ÅHLUNDA MUSCLEMAN 9 16,9M 15,2AK   82 850
 6,br. v. e Muscle Memory - 17:  1  0-1-0  16,9  15 000 16:  7  1-2-0  15,2a  27 000 Tot:  14  1-5-0
 Åhlunda Namaressa e Express Lavec Landin S-E  G 15/11 -8 6/ 1640n 1 17,6  c c 34 10’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Landin S-E  Bs 4/12 -5 12/ 2140 0 16,9 a c c 740 30’9 Äg: Håce AB, Stockholm Landin S-E  G 17/12 -4 7/ 2660 5 17,6  c c 560 20’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  G 27/12 -6 1/ 2140 2 16,3 a c c 80 10’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  G 10/1 -4 3/ 2160 2 16,9  c c 79 30’

UPTOWN GIRL 10  *15,7AK   54 976
 5,ljbr. s. e Calvin Capar - 17:  1  0-0-0  18,8a  0 16:  14  9-2-1  15,7a  31 359 Tot:  24  12-3-1
 Quite Chilli e Giant Chill Ivanov J  Ee 20/8 -4  2640 1 19,6 a - - - -
 Uppf: Olsson Ewa, Eslöv Mikkelsaar M  Ee 10/9 -6  2100 1 17,9 a - - - -10 Äg: Olsson Ewa, Eslöv Ivanov J  Ee 17/9 -5  1600 1 15,7 a - - - -
 Blå, ;vit Ivanov J  Ee 22/10 -5  2100 3 19,8 a - - - -
S Ivanov Jevgeni  Ivanov J  S 4/1 -4 2/ 2640 0 18,8 a c c 129 40’

HUSKY SIGN 11 *16,4M 16,1AM 17,8AK  80 700
 5,mbr. h. e Super Arnie - 17:  1  0-0-0  0 16:  16  2-0-0  16,1a  32 900 Tot:  28  2-1-1
 Celina Sign e Yankee Mustang Jansson S  G 27/10 -12 11/ 1640 d 6 ag c c 96 5’
 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk Palm F  G 15/11 -6 1/ 2640n 5 20,0  c c 58 10’11 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  G 8/12 -1 5/ 2160 4 19,4  c c 169 5’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  G 17/12 -7 5/ 2140 0 20,0 g c c 1299 20’
 Jansson Stefan  a Jansson S  G 18/1 -4 5/ 2140 d u g c c 833 25’

VÄSTERBO SUNDANCER 12 19,5M 15,4AK   47 200
 5,mbr. s. e Marion Mad Money - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  1-1-0  16,7a  27 500 Tot:  17  2-1-1
 Västerbo Divine e Super Arnie Gusén B  Ro 30/9 -5 6/ 2140 0 25,6 g c c 525 30’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Westerholm N  Bs 8/10 -2 8/ 2140 2 16,9 a c c 186 20’12 Äg: Eriksson Gun, Heby Eskilsson C  Bs 24/10 -1 6/ 2140n 0 21,4 a c c 166 30’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Sundberg M  E 3/12 -2 11/ 1640 d 10 ag c c 431 25’
E Eskilsson Claes (Eriksson Gun) a Jansson T  S 14/12 -6 7/ 2140 0 u a c c 263 30’

Turordning: 7-10-2-9-5-3-1-8-12-6-4-11

Chansvärdering: 9-7-5-2

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 4

SÖNDAG 26 FEBRUARI 
V75 MED LARS AXELSSONS LOPP!
Första start kl 12.45. Välkomna!
Boka bord på 026-66 22 22.

Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI

KUSKBYTE Jenny A Björk ersätter Jenni H Åsberg bakom 4 Aaron Coyote INFO
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DALE SPIK (NO) 2140:1 28,2M 26,5AK   177 703
 8,sv. v. e Lome Elden - 17:  1  0-0-1  31,0  8 500 16:  12  2-1-3  28,2  62 200 Tot:  45  3-3-7
 Spikbrita e Spikeld Klockar A  G 3/10 -4 3/ 2140 1 28,6  c c 30 10’
 Uppf: Tollefsen Jan E, Norge Klockar A  Ro 22/10 -2 1/ 2160 7 28,2  c c 409 100’1 Äg: Stenqvist A & M, Holmberg L & A-M Wallin T  E 15/11 -5 3/ 2180n 3 31,4  c c 102 30’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  Ro 22/12 -8 5/ 2160 6 31,0  c c 96 25’
Ro Klockar Angelica (Stenqvist Malin) a Haugstad K  S 13/1 -2 1/ 2160 3 31,0  c c 87 30’

VESLE MAIA* (NO) 2160:1 *28,2M 25,9AM   193 023
 6,mbr. s. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  16  4-3-1  28,2  172 398 Tot:  23  5-4-1
 Maurstad Mai e Bork Rigel Humborstad B  G 20/10 -8 6/ 2160 1 28,2  c c 36 30’
 Uppf: Snekkerhaugen Geir, Norge Humborstad B  Le 29/10 -5  2160n d 0 g - - 69 -2 Äg: Stall Marie T.H., Norge Humborstad B  Fs 10/12 -8  2060 0 30,8 g - - 291 -
 Svart, gult bälte & ärmbindlar; Humborstad B  F 19/12 -6 2/ 2660n 3 33,0 g c c 32 35’
* Humborstad Bård  a Humborstad B  Bj 31/12 -1  2100n d 0 ag - - 68 -

CONNY KULLERS 2 27,4M 27,5AK   245 550
 8,br. v. e Röste Bo - 17:  1  0-0-0  30,6a  2 300 16:  15  1-1-1  27,4  52 500 Tot:  56  8-4-5
 Myllarkvarta e Kinge Pegg Landgren B  Ro 24/11 -8 7/ 2140 0 31,9 ag c c 145 25’
 Uppf: Nordin Åke & Ewa Landgren B  G 27/11 -4 3/ 2660 7 31,8  c c 498 25’3 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B  Ro 10/12 -5 9/ 2140 7 29,7 a c c 321 20’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  Ro 22/12 -8 6/ 2160 2 30,4  c c 196 25’
Bs Landgren Bo  Landgren B  Ro 11/1 -2 5/ 1640 7 30,6 ag c c 151 25’

ÅKRES MIRO 3 27,9L 29,0M 35,6AM  207 200
 12,fux v. e Åkres Gus - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  27,9  11 500 Tot:  54  6-3-1
 Mirabell e Pål Best Lisell A  Rä 25/10 -1 7/ 2140n 0 35,6 ag c c 832 22’
 Uppf: Holm Olle, Hudiksvall Lisell A  G 27/11 -4 1/ 2660 5 31,2  c c 595 25’4 Äg: Lisell Tina, Rättvik Lisell A  Bs 13/12 -7 4/ 2160 d 7 g c c 614 35’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  F 19/12 -6 5/ 2680n 7 32,8 g c c 703 35’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Kontio J  G 27/12 -9 3/ 2160 d u g c c 258 25’

WILDA FILLE 4 26,7M *28,0AM   268 250
 6,svbr. v. e Bork Odin - 17:  1  1-0-0  29,1  25 000 16:  23  3-0-3  26,7  109 050 Tot:  48  5-1-5
 Järvsö Jahna e Järvsöfaks Persson J-O  B 20/11 -6 5/ 1680 4 27,7 g c c 95 20’
 Uppf: Wilda HB, Sundsvall Persson J-O  G 27/11 -4 2/ 2660 6 31,3 g c c 63 25’5 Äg: Wilda HB, Sundsvall Kylin-Blom W  Ro 10/12 -5 3/ 2140 1 28,8 ag c c 47 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  B 21/12 -5 12/ 2140 1 28,0 a c c 97 30’
H Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov) Persson J-O  G 10/1 -1 3/ 2680 1 29,1  c c 35 25’

MORGEN STJERNA (NO) 5 26,3K 27,3M 25,3AK  295 209
 8,br. s. e Steinsvad Eld - 17:  1  0-0-0  31,2a  0 16:  15  1-0-3  26,3  41 700 Tot:  51  8-3-7
 Lundbesta e Spang Best Blomqvist T  Hg 12/7 -8 1/ 1660 1 26,6  c c 99 13’
 Uppf: Fosshaug Per Erik & Skjöthaug Cato Blomqvist T  Ös 27/7 -2 6/ 1640 0 25,3 a c c 285 20’6 Äg: Ulleriks HB & Larm Roger Blomqvist T  H 2/8 -2 1/ 2140 0 30,4  c c 192 22’
 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön Blomqvist T  Ös 20/8 -6 3/ 2160 d 9 g c c 506 20’
Bs Blomqvist Torsten  Blomqvist T  Ro 11/1 -2 6/ 1640 0 31,2 ag c c 225 25’

GOTT OLLE 6 28,5M 26,6AM   217 181
 6,sv. v. e Åsajerven - 17:  0  0-0-0  0 16:  1  0-0-0  32,2  0 Tot:  22  3-4-3
 Gott Tuffa e Elding Norberg J  D 08/15 -1 1/ 2140 3 26,7 a c c 343 30’
 Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Norberg J  Sä 09/15 -5 1/ 2168n 2 28,5  c c 48 25’7 Äg: Mood Emelie, Delsbo Norberg J  Sä 09/15 -5 13/ 1646 3 26,9 a c c 70 30’
 Röd, svart stjärna, vita ärmstj; vit Olsen J O  H 10/10 -k 3/ 2160 k 35,2  - - gdk 
H Mood Emelie (Mood Jennie) a Olsen J O  Bs 13/12 -7 3/ 2160 0 32,2  c c 45 35’

TODD TABAC 7 27,9M 26,1AK   300 400
 9,bork v. e Brännapål - 17:  1  0-0-0  29,5  4 700 16:  12  1-0-1  27,9  23 400 Tot:  94  4-5-8
 Modd Tösen e Braute Jonsson J  B 9/9 -7 3/ 2140 0 29,1 ag c c 154 20’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Bolme E  B 23/10 -3m 6/ 2140 d u ag c c 169 10’8 Äg: Bjurman Ulf & Bonde Magnus Tjomsland V  U 4/11 -7 7/ 2640 0 32,5 g c c 418 20’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Ohlsson U  G 8/12 -6 3/ 2640n 0 35,1  c c 105 30’
Rä Frick Kajsa  Artursson L  G 10/1 -1 2/ 2680 4 29,5  c c 641 25’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 325.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 185.001 kr.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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JÄRVSÖ TOR 8 26,5M 25,7AM   303 293
 5,svbr. h. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  2-2-1  26,5  153 191 Tot:  31  4-3-2
 Järvsö Berta e Moe Odin Söderholm K  U 1/10 -3 3/ 2180 1 29,6  c c 44 50’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kylin-Blom W  Bs 8/10 -9 2/ 2700 4 27,7  c c 75 35’9 Äg: Stall Växus AB, Bro Kylin-Blom W  G 27/10 -3 4/ 1640 5 32,9 ag c c 286 70’
 Blå, gult X; ljusblå Söderholm K  U 4/11 -4 2/ 2200 5 29,0 g c c 270 100’
H Persson Jan-Olov  Kylin-Blom W  Bs 17/11 -3 1/ 2200 2 27,0  c c 67 25’

VERK 9 26,6K 28,0M 26,6AK  281 400
 10,svbr. v. e Järvsöfaks - 17:  1  0-0-0  30,3a  3 100 16:  13  0-0-0  28,4  15 500 Tot:  90  2-5-8
 Vinpila e Aaby Pil Kontio J  S 16/12 -3 5/ 2140n d u g c c 503 30’
 Uppf: Strid Martin, Hedemora Frick K  G 27/12 -9 2/ 2160 5 29,1  c c 269 25’10 Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn Eriksson U  Ro 30/12 -6 2/ 2140t 5 33,1  c c 342 35’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Pettersson T  Ro 11/1 -2 4/ 1640 5 30,3 a c c 555 25’
Ro Eriksson Ulf (Jonsson Kjell O) Pettersson T  Ro 20/1 -7  1660    - -  35’

BRO STRIMMA 10 *27,0K 28,4M 25,9AM  200 550
 6,sv. s. e Sundbo Kravall - 17:  1  0-0-0  29,8  2 300 16:  9  1-0-1  27,3  35 500 Tot:  23  6-2-1
 Vinriga e Rigel Jo Lindqvist O A  Bs 27/5 -7 3/ 2140 0 33,1 g c c 87 35’
 Uppf: Johansson Willy & Andersson Bengt Elfving J  Bs 19/7 -6 3/ 1640 0 31,4 g c c 300 35’11 Äg: Forsberg Conny & NIKE HB Elfving J  Rä 25/7 -8 2/ 2160 0 31,0 g c c 916 100’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Holmberg Å  H 13/8 -9 2/ 2140 8 31,1 g c c 74 10’
Ro Lindqvist Ove A (Elfving Joakim) Lindqvist O A  Ro 7/1 -12 3/ 2160 6 29,8  c c 113 25’

Turordning: 5-9-1-2-7-6-3-10-8-4-11

Chansvärdering: 9-5-2-11

Fråga oss först!
Vi är återförsäljare av dressar från:

Vår personal hjälper dig med prisförslag och tar även dina mått.

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

DAGS FÖR EN NY TÄVLINGSDRESS?

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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ZÄTABUBBEN 2140:1 14,1K *13,5AK 14,5AM  390 450
 8,br. v. e Good As Gold - 17:  2  0-0-0  17,8a  0 16:  7  0-1-0  15,7  24 950 Tot:  47  8-5-4
 Västerbo Mistress e Västerbo Gigolo Martinsson J  S 3/8 -3 4/ 2660 6 15,7  c c 1618 60’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Berglin O  Bs 4/12 -7 8/ 2640 6 18,1  c c 607 35’1 Äg: Enberg Sjödin Veronica, Enberg H & O Martinsson J  G 17/12 -7 6/ 2160 0 16,2  c c 555 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Martinsson J  Bs 5/1 -9 6/ 2140 0 18,0  c c 303 35’
Bs Widell Kaj (Enberg Sjödin Veronica) a Martinsson J  S 13/1 -1 12/ 2140 0 17,8 a c c 2514 30’

JOURNEY 2 15,2M *12,9AK 13,9AM  447 350
 7,mbr. v. e Enjoy Lavec - 17:  1  1-0-0  14,3a  30 000 16:  11  0-2-0  13,7a  19 100 Tot:  37  8-6-1
 Monrovia e Rite On Line Bergström N  E 14/10 -2m 7/ 2140 0 16,1 a c c 82 25’
 Uppf: Andersson L, Karlsson R & Nilsson P Adolfsson S  Ö 1/12 -4m 2/ 2180 2 17,2  c c 25 10’2 Äg: Stall Adventure HB, Norberg Kontio J  S 16/12 -4 3/ 2140n 0 17,3 a c c 120 30’
 Svart, vita staplar; vit Jansson T  Ro 30/12 -10 7/ 2140t 0 18,1 a c c 186 35’
Ro Ohlsson Ulf (Karlsson Roger) a Adolfsson S  S 6/1 -2m 6/ 1640 1 14,3 a c c 155 30’

FINN KNIGHT 3 14,9K 12,7AK 14,6AM  547 154
 11,mbr. v. e Scarlet Knight - 17:  1  0-0-0  19,4  0 16:  13  0-0-0  16,1a  8 700 Tot:  101  6-15-4
 Amy Dicks e Passionnant Eriksson M N  U 3/6 -7m 3/ 2160 0 25,1 g x c 843 20’
 Uppf: Nikkinen Olavi, Bandhagen Eriksson M N  H 24/6 -6 4/ 1640 0 16,1 a c x 750 25’3 Äg: Eriksson Marie N & Martin Eriksson M N  Sä 17/9 -1m 1/ 1646 0 17,3 a c c 580 25’
 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila Eriksson M N  D 2/10 -2m 4/ 1660 6 18,4  c c 1349 15’
B Eriksson Marie N  a Eriksson M N  B 19/1 -6 4/ 3160 0 19,4  c c 1643 35’

RESEARCH 4 *14,8M *10,4AK *13,1AM  704 800
 7,br. h. e Varenne - 17:  0  0-0-0  0 16:  25  6-3-0  10,4a  322 600 Tot:  66  16-7-6
 Laborera e Pine Chip Haugstad K  Ö 18/10 -5 1/ 2100 5 14,6 a c c 38 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Linder F  Ro 18/11 -7 4/ 2140 0 16,9 a c c 29 35’4 Äg: Stall Saxberget AB, Grängesberg Karlsson P  G 8/12 -8 1/ 1640n 0 15,9 a c c 34 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Karlsson P  E 15/12 -2 2/ 2640 6 15,4 a c c 61 30’
Ro Eriksson Ulf (Österberg Sofie) a Karlsson P  Ro 22/12 -3 5/ 2140 0 16,3 a c c 50 25’

BANTHECHOCOLATE (US) 5 13,7K 11,4AK 12,6AM  363 321
 5,mbr. s. e Chocolatier - 17:  2  0-1-0  13,9a  20 200 16:  21  2-4-3  11,4a  268 921 Tot:  28  4-6-4
 Bancroft Hall e Conway Hall Lennartsson P  E 29/11 -9 15/ 2140 4 15,7 a c c 297 30’
 Uppf: Dey Stephen Perrine, USA Haapio T  S 7/12 -4 3/ 2140 2 14,3 a c c 808 100’5 Äg: Sisyfos Breeders AB, Märsta Kontio J  Ö* 23/12 -10 8/ 2100 7 15,1 a c c 317 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  E 1/1 -9 9/ 1640 2 13,9 a c c 26 35’
Bo Kontio Jorma (Salmela Petri) Kontio J  S 13/1 -1 11/ 2140 6 17,0 a c c 26 30’

BROSLÄTTS RAPIDE 6 14,8K 11,5AK 13,7AM  622 150
 11,br. v. e Daguet Rapide - 17:  0  0-0-0  0 16:  1  0-0-0  16,1a  0 Tot:  62  10-7-5
 Rebeccas Army e Probe Pöllänen R  L 08/15 -4 5/ 2160 7 14,9  x x 270 22’
 Uppf: Nilsson Karl-Erik, Höör Pöllänen R  Ro 08/15 -3 4/ 2140 1 14,0 a x x 32 10’6 Äg: Pöllänen Stable AB, Örebro Pöllänen R  Rä 08/15 -3 11/ 1640 0 13,4 a x x 157 22’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Ro 09/15 -3 6/ 2140 0 13,8 ag x x 420 25’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  L 9/5 -1 10/ 2140 0 16,1 a c c 184 22’

BENJI DANA 7 16,2L 13,2AK 13,3AM  414 100
 6,br. v. e Ganymede - 17:  2  0-0-1  16,3a  8 500 16:  17  2-3-0  13,2a  257 800 Tot:  40  7-5-1
 Nougat Dana e Beseiged Tillman J  S 2/11 -7 5/ 2640 0 16,6 a c c 289 80’
 Uppf: Stall Dana AB, Bålsta Pettersson T  Bs 17/11 -9 14/ 2640 4 16,5 a c c 51 20’7 Äg: Stall Dana AB, Bålsta Haugstad K  S 9/12 -1 4/ 2140 0 17,6 a c c 258 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Lennartsson P  S 4/1 -7 4/ 2640 0 16,3 a c c 516 60’
Ro Pettersson Tomas (Lindh Rikard) Lennartsson P  S 13/1 -1 14/ 2140 3 17,0 a c c 188 30’

CUT HIM SOME SLACK 8 *15,2M *11,7AK 13,0AM  702 600
 7,mbr. v. e Celebrity Secret - 17:  1  1-0-0  12,3a  110 000 16:  20  5-1-6  11,7a  270 500 Tot:  70  11-5-14
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  E 15/11 -8 2/ 1640n 0 15,3 a x x 48 35’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Sjöström C  E 29/11 -8 9/ 1640 3 12,4 a x x 72 35’8 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  S 9/12 -1 3/ 2140 1 16,6 a c c 36 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ro 30/12 -10 4/ 2140t 1 16,5 a c c 17 35’
S Sjöström Claes  Sjöström C  Ro* 7/1 -11 9/ 1640 1 12,3 a c c 98 110’

b
3-åriga och äldre 295.001 - 720.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Curt Carlssons lopp
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TOPGEAR 9 15,0L *12,3AK *12,5AM  616 850
 6,sv. h. e Standpoint - 17:  1  0-0-0  0 16:  16  3-0-2  12,3a  389 500 Tot:  41  5-3-4
 Fancy Storm e Rapido Eriksson H G  E* 5/11 -5 9/ 2140 7 15,9  c c 226 110’
 Uppf: Lift & Måleri i Borås AB Eriksson H G  Ro 18/11 -7 2/ 2140 d tr4 a c c 44 35’9 Äg: Lift & Måleri i Borås AB Eriksson H G  E 29/11 -8 6/ 1640 6 12,9 a c c 102 35’
 Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit Pettersson T  G 8/12 -8 10/ 1640n 5 15,7 ag c c 42 30’
Ro Eriksson Hans G  Eriksson H G  S 18/1 -10 6/ 2140n 0 u ag c c 115 60’

Turordning: 8-5-2-6-7-9-4-1-3

Chansvärdering: 8-9-4-5

CURT CARLSSON SLUTAR SOM FUNKTIONÄR EFTER 
40 ÅR PÅ GÄVLETRAVET

Curt Carlsson började jobba som kurvkontrollant i 
södra kurvan och hjälpte ibland till i starten. När Jan-
Olov Andersson blev måldomare 1979 började Curt 
att jobba i måldomarnämnden där han var vice måldo-
mare. Under senaste året har Curt varit måldomare, en 
tjänst han hade fram till årsskiftet.

- Jag slutar min tjänst eftersom jag har fått ett utökat 
ansvar på mitt ordinarie arbete på Trafikverket. Mina 
roligaste minnen under alla dessa år är Going Kronos 
och Järvsöfaks världsrekord och profiler som Jim Frick, 
Gunnar Wallberg och Åke Svanstedt, säger Curt.

Prix d´AmériqueMENYHummerdoftande fiskgryta 
med saffransaioli och krutongerOxfilémedaljonger med bearnaisesås 
och haricot verts, knaperstekta bacon samt pommes

Friterad camembert med 
hjortron och krispig persilja

3 rätter 495:-
2 rätter 395:-

Entré: 100 kr, barn och ungdom under 18 år fri entré. Entrén öppnar: 11.00
Första start: 12.45. V75-1: 14.30. Direktbussar från CityTerminalen tur och retur. 
Tidtabell på solvalla.se. Bordsbokning: solvalla.se och 08-627 98 60.
Läs mer på solvalla.se

V75-tävlingar på Solvalla samtidigt som 
Prix d’Amérique 2017 avgörs i Paris. 
Följ dramat från Vincennes på våra 
storbildsskärmar och TV-apparater. 

Franskt mat- och dryckestema 
i alla restauranger.

BIENVENUE À SOLVALLA!

FRANSK 
SÖNDAG 

Solvalla 29 januari

BOKA BORDIDAG!
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UPPOHOPPA 2140:1 16,9M *15,4AK 16,1AM  68 300
 4,br. h. e Triton Sund - 17:  1  1-0-0  15,4a  30 000 16:  7  0-0-3  16,1a  38 300 Tot:  8  1-0-3
 Grenouille e Mack Lobell Kihlström Ö  E 13/9 -6 4/ 2140 0 16,9  c c 100 35’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Aikio P  Ö 20/9 -11 5/ 2140 6 17,1 g c c 132 17’1 Äg: Lindström Olle, Färentuna Aikio P  E 29/11 -5 4/ 2140 0 21,5 g c c 212 50’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Mp 12/12 -2 11/ 2140 3 16,9 ag c c 138 50’
S Kontio Jorma (Aikio Pasi) Aikio P  Bs 5/1 -4 3/ 1640 1 15,4 a c c 68 30’

LUCKY LINUS 2 *16,5M 15,5AK 19,5AM  69 300
 5,brskm. h. e Tap In - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  2-1-0  15,5a  69 300 Tot:  11  2-1-0
 Dawn Ås e Mr Vic Jansson G  F 17/10 -10 4/ 2140 4 17,2  x c 123 17’
 Uppf: Jansson Göran & Gradling Anna Jansson G  S 28/10 -6 2/ 2140 1 17,3  x c 389 30’2 Äg: Jansson Göran & Gradling Anna Jansson G  Mp 14/11 -9 3/ 2640 0 19,8 a x c 63 20’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  S 2/12 -3 5/ 1640 0 15,5 a c c 97 30’
S Jansson Göran  Olsson D  S 16/12 -6 6/ 2140n 6 19,5 a c c 122 30’

MOON’S BLACK LADY 3 16,4M 15,2AM   80 200
 5,sv. s. e Marion Mad Money - 17:  1  0-0-1  16,9a  5 700 16:  18  1-1-3  15,2a  74 500 Tot:  19  1-1-4
 Carly e Gift Box Rosén T T  Bs 3/11 -5 2/ 1640 0 18,1 ag c c 89 10’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Rosén T T  Bs 17/11 -5 1/ 2140 0 16,2 a c c 573 20’3 Äg: Rosén Tomas, Tierp Djuse M E  G 8/12 -5 5/ 2640 0 20,5 a c c 230 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  G 17/12 -6 5/ 2160 d tr2  c c 279 30’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  S 13/1 -7 5/ 2140 3 16,9 a c c 340 20’

PRINCE POPPYCOCK 4 15,2K 13,7AK 15,1AM  85 331
 6,svbr. v. e San Pellegrino - 17:  2  0-0-0  17,9a  4 000 16:  11  1-1-3  13,7a  41 800 Tot:  36  4-7-6
 Ewa Drew e Mr Drew Eriksson A  E 13/9 -3 11/ 1640 3 15,2  x x 145 20’
 Uppf: Olsson Ewa, Eslöv Fironova J  S 28/9 -2 9/ 2140 0 16,9 a x c 672 40’4 Äg: Olsson Ewa, Eslöv Brunzell J  S 21/12 -km 2/ 2180 k 21,9  - - gdk 
 Blå, ;vit Ivanov J  S 4/1 -6 4/ 1640 0 17,9 a c c 375 40’
S Ivanov Jevgeni  Lasson J  S 13/1 -9 3/ 2140 4 17,9  c c 359 20’

MR MAYDAY 5 16,2M 14,9AM   93 200
 5,svbr. v. e Classic Photo - 17:  1  0-1-0  16,5a  10 000 16:  6  1-0-0  14,9a  22 000 Tot:  16  1-2-1
 Pinebrake e Pine Chip Ericsson S  Ö 14/4 -11 8/ 2140 0 17,7 g x c 53 30’
 Uppf: Möttönen Åsa & Haga Peter, Finland Ericsson S  E 26/4 -7 7/ 2160 0 16,4  x x 83 20’5 Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB Ericsson S  S 11/5 -10 7/ 2140 0 14,9 a x x 451 40’
 Mblå, gula romber, hängslen; mblå Ericsson S  G 4/6 -4 6/ 2140 0 15,5 a x x 208 20’
S Nilsson Alexander (Nilsson Hans) Nilsson A  S 13/1 -7 6/ 2140 2 16,5 a c c 50 20’

DUST COLLECTOR 6 15,2M 15,6AM   96 700
 5,br. v. e Dust All Over - 17:  2  1-0-0  16,4a  20 000 16:  7  0-1-0  15,6a  27 500 Tot:  16  2-1-1
 Bring It On e Angus Hall Takter J  Hd 16/5 -1 3/ 2140 0 16,1  c c 46 25’
 Uppf: Restart AB & Menhammar Stuteri AB Eklundh A  J 4/9 -2 2/ 2140 5 15,5  c c 634 50’6 Äg: Restart AB & Kardan Häst AB Eklundh A  Å 21/9 -6 9/ 2140 d 14 g x c 451 70’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  Ro 7/1 -3 4/ 2160 0 18,5 g c c 40 25’
S Djuse Mattias  Nielsen M H  S 13/1 -7 4/ 2140 1 16,4 a c c 20 20’

JEPPAS PRONTO 7 *17,1M 16,3AM   99 300
 5,br. v. e Zola Boko - 17:  2  0-0-0  18,2a  5 700 16:  12  2-1-1  16,3a  64 300 Tot:  16  3-2-1
 Absolutely Perfect e Balanced Image Ericsson S  Ö 10/11 -1 4/ 2100 6 16,3 a c c 114 25’
 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Ericsson S  Mp 21/11 -6 2/ 2140 3 17,3  c c 99 25’7 Äg: Svart Leif, Enköping Rosén T T  G 8/12 -5 10/ 2640 0 20,6 ag c c 54 30’
 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Kontio J  E 1/1 -8 10/ 2140 0 18,7 ag c c 44 30’
S Ericsson Svante  Ericsson S  S 6/1 -6 1/ 2640 4 18,2 a c c 38 30’

IMPERIAL TOOMA 8 16,1M 15,2AK 15,8AM  114 150
 5,br. s. e Mr Pine Chip - 17:  2  0-1-0  17,4  15 500 16:  18  0-1-3  15,8a  53 000 Tot:  36  0-3-4
 Princess November e General November Alsén O  G 10/11 -13 3/ 2160 3 16,1  c c 131 5’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Alsén O  Ro 10/12 -6 5/ 2160 7 18,2  c c 296 30’8 Äg: Immo Johansson Lena, m fl Åsblom E  G 27/12 -11 11/ 2160 7 17,6  c c 238 5’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 10/1 -2 4/ 2140 2 17,7  c c 526 25’
 Alsén Olle  Alsén O  G 18/1 -1 9/ 2160 6 17,4  c c 397 30’

b
3-åriga och äldre 50.001 - 150.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter startsum-
ma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.  

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Rikstravet Stall Brynäs IF - Spårtrappa
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SERENA STAR 9 16,2M 15,5AM   97 300
 7,br. s. e Juliano Star - 17:  1  0-0-0  18,9  0 16:  1  0-0-0  18,9a  0 Tot:  40  1-3-5
 Sunrise Fri e Super Arnie Arnesson A-C  Ro 11/15 -7m 5/ 2140n 0 20,0  c c 154 20’
 Uppf: Södergren Ullacarin & Sture Lindegren E  G 12/15 -1 4/ 2140 3 17,2 a c c 217 5’9 Äg: Södergren Ullacarin & Sture Adolfsson S  S 12/15 -1m 6/ 2140 5 16,5 a c c 357 40’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Eriksson S  Ro 22/12 -10 5/ 2140 0 18,9 ag c c 140 5’
 Pettersson Tomas (Jansson Kristofer) Pettersson T  G 18/1 -3 8/ 2660 0 18,9  c c 1293 25’

ARMANI HORNLINE 10 16,2M 16,0AK 16,3AM  98 822
 8,mbr. v. e Zerberus - 17:  1  0-0-0  18,7  2 300 16:  13  0-2-0  16,3a  31 822 Tot:  40  1-2-3
 Souvenir Sund e Viking Kronos Lindh R  Bs 24/10 -3 10/ 2640n 0 21,4 ag x c 114 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Tillman J  S 2/11 -5 12/ 2140 0 16,9 a c c 471 40’10 Äg: Gustavsson Magnus, Folkärna Haugstad K  Ro 2/12 -10 5/ 2160 5 17,0  c c 177 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Svanstedt V  S 9/12 -6 1/ 2140n 4 18,0 a c c 121 20’
Ro Lindqvist Ove A (Lindh Rikard) Lindh R  G 18/1 -3 5/ 2660 8 18,7  c c 1165 25’

SCOCCANS FINEST 11 16,4M 15,1AM   112 850
 5,svbr. s. e Up Front Larry - 17:  2  1-0-0  16,7  33 000 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000 Tot:  24  2-1-2
 Scoccos Finess e Copiad Pöllänen R  G 27/11 -3 3/ 2140 0 18,6 g c c 615 30’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Friman M  S 9/12 -6 7/ 2140n 0 18,3 a c c 464 20’11 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Friman M  Ro 16/12 -5 3/ 2140 0 17,7 a c c 225 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Ro 11/1 -3 8/ 2160 7 18,9  c c 840 30’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G 18/1 -1 5/ 2160 1 16,7  c c 582 30’

FARMENS KARISMA 12 *16,4M 15,4AM   118 800
 5,br. s. e Igor November - 17:  2  0-0-0  17,8  0 16:  14  2-3-0  15,4a  108 900 Tot:  18  2-3-1
 Amalia e Quildar Kylin-Blom W  G 10/11 -8 10/ 2140 5 15,5 a c c 349 30’
 Uppf: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp Olsen J O  B 20/11 -5 3/ 2140 2 15,8 a c c 362 50’12 Äg: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp Olsen J O  B 5/12 -4 5/ 1640 6 16,0 a c c 76 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Olsen J O  B 3/1 -2 2/ 2160 0 17,8 g c c 144 30’
H Kylin-Blom Wiktor (Wassberg-Englund Åsa) a Olsen J O  Ös 16/1 -2 4/ 1660 0 19,5 g c c 69 25’

KING JORDAN 13 15,1M 15,1AK 15,2AM  118 000
 7,br. v. e Gigant Neo - 17:  0  0-0-0  0 16:  10  1-0-0  15,2a  37 600 Tot:  34  3-2-2
 Kings Aurora e Tibbe Lavec Tillman J  Ö 2/6 -2 7/ 2100 0 15,6 a c c 361 15’
 Uppf: Hagström Birgitta & Victoria Jakobsson M  Ax 10/9 -8 2/ 2140 5 15,2 a c c 244 20’13 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik) Tillman J  Ö 20/9 -7 1/ 2140 4 15,1  x x 59 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Jakobsson M  Å 5/10 -8 1/ 2640 0 u a x x 193 60’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  Mp 30/10 -11 1/ 2140 d u g x x 85 20’

LAUFEY* (DE) 14 16,3M 15,9AM   128 030
 6,br. s. e Love You - 17:  1  0-0-0  0 16:  23  2-5-2  15,9a  92 774 Tot:  40  3-7-3
 Love Child e Edel Cheetah Kern K  Mp 7/11 -6 11/ 2140 2 16,5 a c c 48 10’
 Uppf: Jauss Isabel, Tyskland Kern K  E 15/11 -10 8/ 2660n 2 17,9  c c 175 20’14 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland Kern K  S 30/11 -4 6/ 2140 0 16,5 a c c 454 40’
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit Kern K  S 9/12 -9 6/ 2160n 0 18,7 g c c 237 30’
Ro Kern Klaus  Kern K  E 1/1 -5 4/ 2640 d u g c c 393 35’

FONSO BOKO (NL) 15 16,2L 13,3AK 15,9AM  131 250
 5,svbr. h. e Make it Happen - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  1-2-1  13,3a  79 400 Tot:  23  2-4-2
 Uranie e Diamond Way Jansson T  B 27/8 -3 6/ 2640 0 16,8  c c 843 100’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Persson J-O  Bs 7/11 -1 10/ 2140 6 17,0  c c 301 25’15 Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Ro 24/11 -4 15/ 2140 0 17,1 a c c 430 20’
 Blå, gult X; ljusblå Kylin-Blom W  B 11/12 -8 3/ 2140 1 17,4 a c c 114 20’
H Persson Jan-Olov  Kylin-Blom W  B 21/12 -6 1/ 2640 3 17,9  c c 375 70’

Turordning: 1-15-2-11-6-12-8-4-14-7-5-9-10-3-13

Chansvärdering: 1-6-2-7
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DINOZZO YAMOZ 1640:1 14,9M 13,1AK   278 400
 7,mbr. v. e Thai Tanic - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  2-3-0  13,1a  124 600 Tot:  39  5-7-3
 Review Ås e Prego Nilema Brunlöf H  Bs 23/8 -10 9/ 1640 4 13,7 a c c 68 50’
 Uppf: Vestin Peter, Persson A & Jonsson E Brunlöf H  H 10/9 -3 3/ 2660 0 15,6 g c c 830 100’1 Äg: Karlsson Susanne, Sandarne Brunlöf H  Bs 27/9 -3 7/ 2140 6 15,0 a c c 345 25’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Westerholm N  G 11/10 -2 10/ 2640 1 16,1  c c 257 25’
Bs Eskilsson Claes (Karlsson Susanne) a Eskilsson C  Bs 24/10 -4 5/ 1640n 4 15,4 a c c 121 25’

CANDY R.S. 2 *13,8K *13,0AK   282 100
 7,br. s. e Pearsall Hanover - 17:  1  0-0-0  16,9a  0 16:  24  3-2-3  13,7a  129 800 Tot:  51  5-5-6
 Sweetheart R.S. e Sugarcane Hanover Andersson J H  Ös 26/11 -8 1/ 2140t 0 21,3 a c c 81 20’
 Uppf: Stjernström-Richter Eva, Ljugarn Andersson J H  Ös 9/12 -5 11/ 2140n 3 18,4 a c c 112 30’2 Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F Bergh H  B 21/12 -4 3/ 2160 3 16,5  c c 173 40’
 Svart, vita staplar; vit Bergh H  B 28/12 -2 5/ 2140 2 17,4  c c 81 25’
B Ohlsson Ulf (Svensson Ann-Chatrine) a Andersson J H  Ös 6/1 -6 4/ 1640 0 16,9 a c c 73 30’

CAST BOLT 3 12,5K 12,7AK   292 650
 7,br. v. e Home Alone - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  1-1-2  12,7a  56 900 Tot:  50  7-5-7
 Gail Obell e Demilo Hanover Sjöström C  S 28/10 -4 4/ 1640 2 13,2 a c c 169 30’
 Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Sjöström C  S 11/11 -5 10/ 1640n 4 15,2 a c c 64 30’3 Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Höijer L  G 27/11 -1m 2/ 1640 d 7 ag c c 75 25’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Höijer L  G 17/12 -2m 3/ 2180 d u g c c 158 15’
 Lindqvist Ove A (Sköld Andersson Carola) a Lindqvist O A  Bs 23/12 -4 4/ 1640 1 13,7  c c 27 25’

DEFY ANYTHING (US) 4 16,3M 12,0AK   259 050
 5,br. h. e Cantab Hall - 17:  1  0-0-0  15,7a  0 16:  13  3-3-1  12,0a  171 400 Tot:  24  5-4-4
 Flirtin Victory e Valley Victory Ohlsson U  G 27/10 -10 11/ 1640 5 14,9 a x c 53 25’
 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Ohlsson U  S 11/11 -5 2/ 1640n 1 14,7 a c x 24 30’4 Äg: UM Stable AB, Umeå Adielsson E  S 30/11 -2 4/ 2140 4 14,3 a x c 95 40’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Hedqvist P  S 14/12 -5 1/ 1640 2 14,4 a c c 26 40’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  S 13/1 -5 10/ 1640 0 15,7 a c c 68 30’

BLYTUNG AM 5 14,5M 12,1AK   250 554
 6,br. v. e From Above - 17:  1  0-0-0  16,9  3 500 16:  17  4-3-1  12,1a  205 600 Tot:  25  5-5-2
 Twist in the Tail e Cantab Hall Ohlsson U  E* 5/11 -8 3/ 2660 0 17,2  x c 101 100’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Lindqvist O A  G 27/11 -3 3/ 2160 0 16,9  c c 66 30’5 Äg: STEP AB, Stockholm Takter J  F 10/12 -3 2/ 2660n 0 17,0  c c 129 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Ro 22/12 -2 2/ 1640 1 14,3 a c c 19 20’
Ro Kontio Jorma (Lindh Rikard) Kontio J  Ro* 7/1 -6 5/ 2660 7 16,9  c c 86 100’

LINDEBERG 6 *13,7K 12,8AK   178 450
 6,mbr. v. e Lindy Lane - 17:  2  0-0-0  15,2a  11 500 16:  15  3-1-2  12,8a  102 200 Tot:  25  5-2-2
 Jackie Brown e Lindy’s Crown Eriksson J S  E 4/10 -5 8/ 2160 1 15,5  x c 25 10’
 Uppf: Lönborg Michael Eriksson J S  E 9/10 -3 8/ 1640 0 15,4  x c 65 20’6 Äg: Jireteg Holding AB, m fl Rehn S  E 3/12 -5 8/ 2140 5 17,5 a c c 18 25’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  Ö 2/1 -8 4/ 2100 4 15,2 a c c 84 35’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  G 18/1 -2 2/ 1640 4 15,1  c c 30 25’

PURPLE DREAM 7 14,8M 13,8AK   280 800
 8,br. s. e Smasher - 17:  1  0-0-0  17,1a  2 700 16:  4  0-1-0  15,7a  5 000 Tot:  54  4-6-4
 Frostie Degato e Giant Chill Kylin-Blom O  S 21/6 -6 3/ 2640 0 17,2 a c c 466 30’
 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Höijer L  Ö 1/12 -9 8/ 2100 2 16,2 a c c 513 10’7 Äg: Moxness Nicolina, Märsta Höijer L  Ro 16/12 -6 8/ 2140 0 15,7 a c c 310 20’
 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Höijer L  S 26/12 -4 7/ 2640 0 18,6 a c c 504 40’
S Brunzell Jenny (Moxness Nicolina) a Kylin-Blom O  S 13/1 -1 3/ 2140 7 17,1 a c c 659 30’

ALVENA TYSON 8 15,1K *12,3AK   264 797
 7,br. v. e Flirtin Man - 17:  1  1-0-0  14,4a  7 000 16:  20  3-3-0  12,3a  99 604 Tot:  68  7-6-7
 Clara Celeber e Smasher Sjöström C  Bs 13/10 -9 1/ 1640 d u ag x c 62 30’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Sjöström C  S 16/11 -3 2/ 2140 0 15,6 a x x 347 40’8 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Ohlsson U  G* 27/11 -11 4/ 1640 d 12 ag x c 269 100’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Kylin-Blom W  G 8/12 -10 8/ 2140 6 17,3 a c c 65 35’
S Sjöström Claes  Sjöström C  Ö 14/1 -10 2/ 1609 1 14,4 a c c 20 7’

b
3-åriga och äldre 80.001 - 295.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Sören Erikssons lopp
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ARRIVEDERCI 9 15,8M *13,4AK   289 550
 7,br. v. e Gold Chip U.S. - 17:  2  0-0-1  15,2a  14 200 16:  18  1-4-1  14,0a  50 500 Tot:  61  5-11-6
 Finesign Katarina e Buvetier d’Aunou Näsman J  S 30/11 -6 9/ 2140 0 15,4 a c c 340 30’
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  Bs 13/12 -10 7/ 2640 2 18,5 a c c 54 5’9 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Näsman J  Ro 22/12 -2 7/ 1640 0 15,1 a c c 362 20’
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S  S 6/1 -1 4/ 2140 3 15,8 a c c 568 30’
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a Rondina-Bisi S  S 13/1 -5 9/ 1640 4 15,2 a c c 218 30’

CRANE 10 15,1K 14,0AM 14,8AK  276 850
 8,br. v. e Pearsall Hanover - 17:  0  0-0-0  0 16:  15  1-2-2  14,8a  49 900 Tot:  42  7-7-5
 Global Exit e Supergill Frick K K  Rä 25/10 -4 8/ 2140n 6 17,1  c c 360 22’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Frick K K  E 15/11 -11 2/ 2180n 2 18,4  c c 71 10’10 Äg: Emmervall Madeleine, Södertälje Frick K K  S 30/11 -8 2/ 2140 0 16,2  c c 1569 60’
 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå Frick K K  F 19/12 -4 2/ 2140n 6 15,6 a c c 562 35’
Rä Frick Katrin K (Witasp Leif) Frick K K  G 27/12 -2 12/ 2640 3 15,5 a c c 355 25’

GORGEOUS MILES 11 14,8K 13,3AK   215 666
 7,svbr. s. e Marion Mad Money - 17:  1  0-0-0  15,4a  3 800 16:  13  0-0-2  14,5a  18 100 Tot:  49  1-5-3
 Quantas Anna e Diamond Way Åkerlund S  Rä 29/10 -5 4/ 2140 6 17,4 a x c 281 10’
 Uppf: Holmquist Thord, Sundbyberg Höijer L  Ro 4/11 -7m 8/ 2140 0 18,6  x c 724 10’11 Äg: Stall Midas Thesslund R  Ö 1/12 -9 4/ 2100 5 16,5 a c c 806 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Fernlund P  S 14/12 -5 11/ 1640 5 15,1 a c c 671 40’
S Widell Kaj (Moxness Nicolina) a Jansson T  S 13/1 -5 3/ 1640 5 15,4 a c c 506 30’

CALVADOS HORNLINE 12 *14,4K 12,5AK   249 200
 6,mbr. v. e Zerberus - 17:  1  0-0-0  16,5  0 16:  21  1-2-0  12,5a  83 400 Tot:  56  5-5-7
 Yanice Hornline e Like A Prayer Frick K  Rä 25/10 -3 12/ 1640n 6 15,9 a x x 106 15’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Strand Jörgensen V  Ro 4/11 -7m 9/ 2140 0 u g c c 40 10’12 Äg: SILJANS CALVADOS HB, Vimmerby Frick K  Bs 13/12 -6 2/ 1640 0 15,0 a c c 292 35’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Bs 23/12 -4 2/ 1640 4 14,9  c c 124 25’
Rä Frick Kajsa  Frick K  E 1/1 -6 6/ 1640 0 16,5  c c 115 30’

Turordning: 4-3-1-6-2-5-9-10-8-7-11-12

Chansvärdering: 3-5-2-4
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LILL NONA KULLERS 3140:1 15,7M 18,3L 15,1AK  84 500
 6,mbr. v. e Adrian Chip - 17:  1  0-0-0  17,2  2 200 16:  19  1-0-1  16,9  23 500 Tot:  45  3-1-3
 Early Kullers e Foreign Office Landgren B  Ro 24/11 -4 11/ 2140 0 18,5 ag c c 685 20’
 Uppf: Nordin Ewa, Ljusdal Eriksson U  S 2/12 -3 2/ 1640 5 15,3 a c c 303 30’1 Äg: Landgren Bo, Alfta Lennartsson P  S 16/12 -6 12/ 2140n 0 20,8 a c c 930 30’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  B 28/12 -5 2/ 2660 8 18,3  c c 255 20’
Bs Landgren Bo  Landgren B  E 17/1 -10 3/ 2160 4 17,2 g c c 316 5’

CALIGULA HORNLINE 2 16,8L 14,9AM   90 300
 6,br. h. e Zerberus - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  0-0-0  16,9  14 600 Tot:  53  1-2-2
 Boot Scoot N.Go e Conway Hall Walterström S  E 17/9 -6 1/ 2640 0 19,8 a c c 356 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Rydberg J  S 7/10 -9 10/ 2640 0 18,3 a c c 469 20’2 Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB Flink Ideborn V  S 16/10 -4 1/ 2140 7 18,5  c c 550 10’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Flink Ideborn V  E 6/11 -2 9/ 2640 8 16,9 a c c 1265 25’
S Kontio Jorma (Ek Petra) a Flink Ideborn V  E 15/11 -10 10/ 2660n 7 19,1  c c 1723 20’

SEAN BANAN 3 17,0K 13,9AK   92 750
 4,mbr. v. e Jaded - 17:  1  0-0-0  17,5a  0 16:  16  0-0-1  17,1  41 400 Tot:  25  2-0-1
 Canendel e Pine Chip Gordin P  Mp 3/10 -8 5/ 2140 0 14,8 a c c 1600 200’
 Uppf: Kandel Group AB, Sollentuna Gordin P  E 14/10 -5 9/ 2140 0 16,2 ag c c 304 30’3 Äg: Gordin Patricia, Sigtuna Gordin P  S 28/10 -9 6/ 2160 0 18,0 g c c 578 20’
 Svart/guld, diagonalt delad; svart Gordin P  E 15/12 -9 6/ 1640 0 16,3 ag c c 226 20’
S Gordin Patricia  Gordin P  E 1/1 -3 8/ 1640 0 17,5 a c c 213 5’

MAYHEM 4 15,8M 17,6L 17,8AM  110 000
 5,br. v. e Password - 17:  2  1-1-0  17,6  47 500 16:  12  2-0-0  15,8  58 100 Tot:  17  3-1-1
 Cometolife e Tap In Widell K  S 26/11 -12 11/ 2140 0 17,9 g c c 216 40’
 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Widell K  Bs 13/12 -5 4/ 2140 5 16,8  c c 45 30’4 Äg: Stall Videll Widell K  Ro 22/12 -9 4/ 2160 4 17,9  c c 55 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Bs 5/1 -5 1/ 2640 1 17,9  c c 62 35’
S Widell Kaj (Videll Christer) a Widell K  G 18/1 -3 2/ 2660 2 17,6  c c 56 25’

ISN’T IT IRONIC 5 16,5M 17,5L 16,1AK  105 150
 7,br. v. e Orlando Vici - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  1-2-0  16,5  50 700 Tot:  39  2-5-0
 Ironic Pellini e Alf Palema Frick K K  Ro 12/11 -11 2/ 2160 5 18,7  c x 34 5’
 Uppf: Konnysson Malin, S & C, Connysson S Frick K K  F 21/11 -7 6/ 2160 2 16,9  c c 904 20’5 Äg: Konnysson Malin & Björngard Robert Frick K K  Ro 2/12 -10 8/ 2160 7 17,2  c c 149 20’
 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå Lekander L  Ro 16/12 -5 11/ 2140 7 17,2 a c c 623 20’
Rä Frick Katrin K (Witasp Leif) Frick K K  G 27/12 -4 6/ 2160 0 17,2  c c 452 30’

ANDY PANDY 3160:1 15,2L 13,3AM   237 950
 6,mbr. v. e Andover Andover - 17:  1  0-0-0  16,3a  0 16:  19  0-5-3  15,2  143 400 Tot:  45  0-7-7
 Foreign Fortune e Foreign Office Djuse M  S 23/11 -6 4/ 2640 4 15,6 a c c 814 60’
 Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB Djuse M  S 9/12 -4 11/ 2140n 3 17,2 a c c 218 30’6 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta Djuse M  S 16/12 -1 15/ 2140n 5 17,2 a c c 245 30’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  G 27/12 -2 7/ 2640 0 16,3 a c c 138 25’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 6/1 -1 9/ 2140 0 16,3 a c c 131 30’

TAP ON MY STAR 2 14,8K 17,6L 13,9AK  191 150
 9,fux s. e Tap In - 17:  0  0-0-0  0 16:  20  2-0-1  15,7  59 900 Tot:  69  4-2-6
 Santanas Popstar e Felix Santana Åkerlund H  Rä 29/10 -6 11/ 1640 5 14,8 a c c 263 10’
 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  G 15/11 -9 3/ 2160n 3 19,6  c c 164 10’7 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  Ro 2/12 -6 3/ 1640 0 15,9  c c 460 30’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Bs 13/12 -9 3/ 3180 6 17,9  c c 781 35’
Ro Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a Åkerlund H  Bs 23/12 -3 7/ 2140 0 17,7 a c c 522 25’

CABALLERO 3 15,9L 15,4AM   158 300
 6,ljbr. v. e Orlando Vici - 17:  0  0-0-0  0 16:  14  0-2-1  15,9  33 000 Tot:  29  1-3-3
 La Castania e Spotlite Lobell Tillman J  Bs 12/8 -5 5/ 2660 6 15,9 g x c 136 20’
 Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn Larsson H  Rä 14/9 -2 3/ 2640 0 16,7 a x c 101 15’8 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB Larsson H  Ö 1/12 -7 3/ 2680 2 18,4  c c 32 10’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Djuse M  G 17/12 -8 1/ 2640 4 16,9  c c 67 20’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Untersteiner P  S* 26/12 -6 2/ 3140 0 17,7  c c 808 200’

 
3-åriga och äldre 60.001 - 480.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m 
vid 240.001 kr.
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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HARLEKIN SIGN 4 16,3K 17,9L 13,1AK  157 250
 5,br. h. e Zola Boko - 17:  1  0-0-0  16,3  0 16:  21  3-2-2  17,9  85 400 Tot:  38  3-4-6
 Dove Helene e Self Possessed Jansson S  Rä 15/10 -6 9/ 2140 8 16,4 a c c 159 40’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jansson S  S 18/11 -4 2/ 1640n 6 14,5 a c c 398 30’9 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  Bs 4/12 -9 9/ 2140 6 15,9 a c c 427 50’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  G 17/12 -8 10/ 2640 0 18,4  c c 185 20’
 Jansson Stefan  a Jansson S  G 18/1 -2 10/ 1640 0 16,3  c c 215 25’

LORD OF SVEDEN 5 16,6M 17,1L 14,1AM  149 913
 11,mbr. v. e Echo - 17:  1  0-0-0  17,4  2 100 16:  24  1-1-2  16,6  27 800 Tot:  65  6-3-6
 Lady Croella e Crown’s Cristy Forsén L  E 22/11 -7 8/ 2160 0 23,1 g c c 572 10’
 Uppf: Broström Sven, Björkö Forsén L  Ö 1/12 -8 11/ 2100 7 17,7 a c c 433 10’10 Äg: Soluna AB, Stockholm Forsén L  E 15/12 -6 8/ 2160 0 21,6 g c c 1392 20’
 Blå, gul/rött axelskärp & ärmb; gul Forsén L  S 13/1 -9 1/ 2160 6 17,4  c c 817 20’
S Forsén Linda  a Forsén L  S 20/1 -8m  2140n   a - -  20’

TURBO SWEDEN 3180:1 14,6K 15,6L 12,9AK  408 050
 9,br. v. e Turbo Sund - 17:  1  0-0-1  17,7  10 000 16:  18  0-1-1  14,7  42 500 Tot:  76  8-8-6
 Newsworthy e Spotlite Lobell Åberg J-O  Ro 18/11 -8 10/ 2140 0 16,6 a c c 743 30’
 Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Kylin-Blom O  Bs 4/12 -7 9/ 2640 5 18,1  c c 506 35’11 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O  G 17/12 -7 4/ 2160 8 16,2  c c 752 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Ro 30/12 -10 11/ 2140t 0 18,3 a c c 736 35’
 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Kylin-Blom O  Bs 5/1 -9 8/ 2140 3 17,7  c c 323 35’

POWER M.M. 2 14,7L 13,8AK   392 150
 9,ljbr. v. e Steinlager - 17:  0  0-0-0  0 16:  16  0-1-3  14,7  48 100 Tot:  68  8-5-8
 Turbonita e Turbo Thrust Ohlsson U  Bs 27/9 -4 4/ 2640 0 16,8  c c 103 25’
 Uppf: Pedersen Morten & Andersson Marie Widell K  Bs 13/10 -10 5/ 3140 5 17,2 a x x 126 50’12 Äg: Broberg Micael & Okkels Maja Åberg J-O  Bs 24/10 -4 1/ 1640n 2 15,1 a x x 422 25’
 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Oscarsson K  S 2/11 -7 9/ 2640 0 16,7 ag x x 518 80’
Bs Andersson Mikael M (Broberg Micael) a Åberg J-O  Bs 17/11 -9 13/ 2640 0 16,9 a c c 228 20’

PELAS BENGT 3 13,8K 15,8L 12,0AK  468 366
 12,brskm. v. e Tap In - 17:  0  0-0-0  0 16:  13  0-1-0  14,7  15 200 Tot:  115  10-9-9
 Delphi e To the Gate Widell K  S 10/8 -7 10/ 1640 6 13,0 a x x 1389 40’
 Uppf: Söderborg Pernilla, Årsunda Eriksson P  H 29/8 -1 5/ 1640 0 14,7  c c 418 22’13 Äg: Söderborg Pernilla & Hedblom Sören Hansson M  Bs 3/11 -8 7/ 2140 5 16,5 a c c 466 10’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Gunnarsson M  E 22/11 -5 9/ 1640 0 16,1 a c c 482 10’
 Hansson Mattias (Söderborg Pernilla) a Alsén O  Ro 10/12 -8 12/ 2140 0 17,2 a c c 1342 20’

REGGAE HALL 4 15,8L 13,7AK   321 785
 6,ljbr. v. e Exploit Caf - 17:  1  0-0-0  15,5a  8 500 16:  13  5-3-3  15,8  259 000 Tot:  27  8-4-6
 Marouka des Bordes e Bigfeu Sjöström C  B 12/11 -3 5/ 2660 3 15,8  c c 67 100’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 27/11 -3 9/ 2160 0 16,5  c c 62 30’14 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  S 9/12 -4 7/ 2140n 2 17,0 a c c 81 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 27/12 -2 2/ 2640 1 15,0 a c c 15 25’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 4/1 -7 6/ 2640 4 15,5 a c c 43 60’

FRENCH ME 5 14,1M 16,0L 12,9AK  345 750
 6,br. v. e Orlando Vici - 17:  0  0-0-0  0 16:  17  0-0-2  15,7  31 500 Tot:  52  3-5-4
 Magica af Djupmyra e Alf Palema Olsson D  G 15/9 -6 2/ 2640 0 14,8 ag c c 1098 30’
 Uppf: Norrby Säteri AB, Grunditz M & Staaf B Skoglund R N  Bs 27/9 -4 5/ 2640 0 17,3 g c c 538 25’15 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Frick K  Bs 13/10 -10 4/ 3140 0 19,0 ag c c 466 50’
 *Svart, guld stjärna; svart Fransson F  Bs 4/12 -7 6/ 2640 0 18,7  c c 689 35’
 Ohlsson Ulf (Bäck Åsa) a Fransson F  Bs 22/1 -10  2640   a - -  35’

Turordning: 14-4-6-12-5-8-11-7-1-9-13-2-10-15-3

Chansvärdering: 14-4-6-8
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POCAHONTAS GRANITE 2140:1 16,8K 16,8M 15,3AK  92 550
 10,mbr. s. e Yankee Granite - 17:  0  0-0-0  0 16:  21  0-1-1  16,8  26 000 Tot:  75  0-2-2
 Ronja River e Meadow Gallant Hansson M  G 11/10 -4 12/ 2640 0 19,7  c x 725 25’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Widell K  G 20/10 -1 4/ 2160 4 16,9  x x 225 5’1 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Jansson T  G 27/10 -7 1/ 2140 d u g x x 527 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eliasson T  G 15/11 -9 3/ 2140n 0 21,2  c c 291 10’
 Widell Kaj (Eliasson Tony) Widell K  G 8/12 -1 2/ 2160 0 21,2  c c 223 5’

PRONTO BRIZARD 2 17,0L *17,1M 16,3AK  122 250
 10,mbr. v. e Gidde Palema - 17:  1  0-0-0  18,7  2 000 16:  4  0-0-0  16,6a  6 100 Tot:  34  4-2-2
 Felizia Brizard e Spotlite Lobell Ulriksson M  E 5/6 -6 8/ 2140 8 16,6 a c c 290 10’
 Uppf: Malmkjell Gunnar & Robert, Andersson P Ulriksson M  Mp 13/10 -8 12/ 2140 5 17,8 a c c 1152 8’2 Äg: Lind Tomy & Hejdenberg Ann-Kristin Ulriksson M  Mp 7/11 -6 5/ 2140 8 17,9 a c c 289 10’
 Grön, svart axelparti & hängsl;grön Gustavsson R M  E 3/12 -5 5/ 2140 0 17,8 a c c 1066 25’
E Ulriksson Mats (Lind Tomy) a Söderholm L-Å  Ax 10/1 -10 4/ 2160 7 18,7  c c 590 10’

MISS MAYDAY 3 14,2K 16,6M 14,1AK  124 850
 7,br. s. e Olimede - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  0-0-0  20,4  0 Tot:  36  3-3-1
 Photo Nowa e Fast Photo Nilsson A  E 12/15 -11 5/ 2160 0 21,4  c c 306 20’
 Uppf: Uppfödare Okänd Isidro T  S 4/7 -km 3/ 2200 k 21,3  - - gdk 3 Äg: Stall Uppland Isidro T  Ro 16/9 -6m 3/ 2140 0 20,4  c c 540 25’
 Svart, vita staplar; vit Gustafsson P  G 3/10 -8 12/ 1640 0 16,5 a x x 375 10’
E Ohlsson Ulf (Borg-Hugosson Lisbeth) a Isidro T  Ö 1/12 -4m 3/ 2160 0 22,5  c c 592 10’

GIGANT BLUE 4 *15,3K 16,2M 15,2AK  94 100
 9,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  1  0-0-0  17,7a  0 16:  11  0-0-1  17,9  8 300 Tot:  58  3-2-1
 Blue Lace e King Lavec Sundberg Å  Rä 15/10 -4 6/ 1640 3 16,9 a x c 138 5’
 Uppf: Sundberg Åke, Rättvik Sundberg Å  Rä 25/10 -10 1/ 2160n 7 20,1  c c 201 5’4 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Sundberg Å  E 15/12 -9 10/ 1640 0 16,3 a c c 1234 20’
 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Sundberg Å  E 1/1 -3 2/ 1640 0 17,7 a c c 411 5’
Rä Sundberg Åke  Sundberg Å  Bs 22/1 -1  2160    - -  5’

FANNY SJÖHAMMAR 5 15,6M 14,0AK   138 500
 8,mbr. s. e Choco Chip Hanover - 17:  2  0-0-1  17,1  2 300 16:  4  0-0-1  16,6  2 300 Tot:  58  1-4-3
 Rainbow Prism e Garland Lobell Lennartsson P  S 8/4 -6 9/ 2160n 0 18,7  c c 1078 30’
 Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm Ohlsson U  S 6/5 -1 4/ 1660 0 17,1  c c 1106 20’5 Äg: Immo-Johansson Lena & Hatakka K Skoglund A  G 27/12 -11 1/ 2160 3 16,6  c c 382 5’
 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Skoglund A  G 10/1 -5 4/ 2160 3 17,8  c c 85 5’
S Skoglund Annie (Immo Johansson Lena) a Skoglund A  G 18/1 -4 5/ 2160 0 17,1  c c 477 25’

GLOBAL TRAVELER 6 16,6M 13,2AK   112 250
 4,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  0-0-1  16,8  7 000 16:  9  0-1-2  16,6  74 300 Tot:  14  0-3-3
 Patricia Pretty L. e Super Arnie Eriksson J S  G 8/8 -9 8/ 1640 6 13,2 a x x 635 80’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Eriksson J S  G 30/8 -8 6/ 2140 0 16,5 a c c 1005 50’6 Äg: Stall Frena AB, Västerås Eriksson J S  S 12/9 -2 3/ 2640 6 15,9 a c x 441 100’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  F 9/1 -6 2/ 1640 d 11 g c c 140 30’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  Ax 17/1 -1 4/ 2140 3 16,8  c c 171 25’

DRAGON SUND 2160:1 16,2K 17,0M 15,0AM  144 700
 10,mbr. v. e Enjoy Lavec - 17:  2  0-0-0  16,2  2 100 16:  22  1-1-0  17,5  46 500 Tot:  53  3-2-5
 Ljuva Sund e Sugarcane Hanover Lindberg P  Rä 15/10 -6 10/ 2140 0 17,1 a c c 930 40’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Skoglund A  Rä 29/10 -8m 9/ 2140 0 21,4  c c 466 10’7 Äg: Skoglund Håkan, Österfärnebo Skoglund A  G 17/12 -2m 4/ 2160 7 18,2  c c 390 15’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  Bs 5/1 -10 2/ 2180 5 18,0  c c 219 5’
 Svedlund Billy (Skoglund Håkan) a Svedlund B  G 18/1 -2 5/ 1640 0 16,2  c c 945 25’

ZAKRIS HORNLINE 2 15,9M 14,6AK   183 100
 10,br. v. e San Pellegrino - 17:  1  0-0-0  17,9  2 000 16:  3  0-0-0  17,0  4 000 Tot:  43  1-6-4
 Mystic Moon e Nick Lobell Kontio J  Bs 06/15 -6 3/ 1640 0 15,3 a c c 749 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Eliasson T  Bs 4/4 -9 8/ 2160 7 17,0  c c 1185 10’8 Äg: Hammar Ingela & Lars Strandberg E  Rä 24/4 -8 5/ 2140 0 21,7 a c c 446 10’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eliasson T  G 8/5 -6 11/ 2140 8 16,6 a c c 578 10’
 Kontio Jorma (Hammar Ingela) a Eliasson T  G 10/1 -5 3/ 2160 6 17,9  c c 390 5’

 
3-åriga och äldre 40.001 - 385.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
140.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M
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KÄLLE TRUCK 3 15,1K 15,5M 14,3AK  230 358
 8,br. v. e Juliano Star - 17:  1  0-0-0  19,2  0 16:  20  1-2-1  15,6  58 900 Tot:  75  6-7-6
 Frida Truck e Rite On Line Koivunen O  Ma 3/9 -6  2140 d m4 ag - - 119 -
 Uppf: Källhage Förvaltnings AB, Göteborg Jakobsson M  Ro 16/9 -11 7/ 2140 d 11 ag x x 78 5’9 Äg: Ågren Anna, Sandviken Tillman J  Ro 30/9 -11 1/ 2160 0 18,1  c c 61 5’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Eriksson U  G 20/10 -1 1/ 2180 d 10 g c c 115 5’
 Lindqvist Ove A (Ågren Anna) a Elo G  S 13/1 -9 4/ 2160 0 19,2  c c 612 20’

PEAK FRONTLINE 4 15,7M 13,4AK   240 100
 9,svbr. s. e Dexter Frontline - 17:  0  0-0-0  0 16:  25  1-0-2  15,7  59 800 Tot:  97  3-8-6
 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Forslin H  G 29/9 -6 2/ 2160 0 16,7 g c c 485 15’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Olsson P  H 10/10 -9 2/ 2160 0 17,8 g c c 407 15’10 Äg: Blank Anders & Olsson Maja Olsson P  B 5/11 -4 9/ 2140 0 18,2 a c c 587 10’
 Blå, gult band, gula ärmar; gul Olsson P  Bs 13/12 -10 9/ 2640 6 19,1 a c c 366 5’
H Olsson Peter (Olsson Maja) a Olsson P  B 28/12 -2 3/ 2140 0 18,5  c c 1025 25’

CROWN’S RANSOM (US) 5 15,4M 14,1AK   282 000
 11,fux v. e Revenue - 17:  1  0-0-0  17,0a  0 16:  16  0-1-2  15,4  35 900 Tot:  77  4-8-7
 Pacific Crown e Speedy Crown Karlsson P  E 14/10 -10 6/ 1640 3 14,1 a c c 175 10’
 Uppf: Walnridge Farm Inc., New Jersey, U S A Karlsson P  Mp 30/10 -10 6/ 2140 0 15,2 a c c 120 8’11 Äg: Trogens Sandra, Knivsta Norman P G  Ö 24/11 -7 1/ 2100 0 15,5 a c c 1527 30’
 Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit Eriksson A  E 3/12 -7 9/ 2640 0 17,4 a c c 438 25’
S Eriksson Marika (Larsson Henrik) Tillman J  Mp 16/1 -6 7/ 2140 0 17,0 a c c 494 35’

LILLSVES DAVRIK 6 15,3M 14,0AK   187 300
 9,sth.br. v. e Finish - 17:  1  0-0-0  0 16:  23  0-2-0  15,8  38 400 Tot:  71  3-6-6
 Vevann e Sugarcane Hanover Mahony J  Ro 25/9 -8m 11/ 2140 d p1  c c 273 10’
 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Brunlöf H  G 3/10 -9 14/ 2140 0 15,1 a c c 359 10’12 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Vidner P  Bs 23/12 -3 11/ 2140 0 17,2 a c c 625 25’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åsberg J H  Bs 5/1 -6m 5/ 1640 d 7 ag c c 446 30’
Bs Åberg Jan-Olov (Åberg Britt-Inger) a Mahony J  Ro 20/1 -6m  2140    - -  30’

Chansvärdering: 6-5-8-7

Just nu erbjuder landets travskolor kampanjkurser om 7 tillfällen för dig som vill lära 
dig mer om hästar och travsport. Självklart erbjuds också fortsättningskurser för 

dig som vill utvecklas ytterligare. Välkommen till travsporten!

travsport.se/borjamedtrav

BÖRJAN PÅ ETT SPÄNNANDE TRAVÄVENTYR.

SVENSK TRAVSPORT 
STOLT SPONSOR AV
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1 Hot Chocolate  9 1 4 0 11,1 162 100
2 Carlos Cavau  2 0 0 0 0,0 7 500

%
%

st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
TVÅÅRIGA VARMBLOD Vinstrikaste Gävlehästarna 2016

1 Ready For Money  14 4 1 2 28,6 246 700
2 Inga In Heaven  8 0 0 0 0,0 154 200
3 Myrsjös Zorro  14 2 1 2 14,3 150 400
4 Nikitita  14 0 2 4 0,0 127 100
5 Maison Plage  13 0 2 2 0,0 99 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
TREÅRIGA VARMBLOD

1 Cigor Coyote  20 7 0 0 35,0 395 600
2 Raja Ribb  14 5 1 1 35,7 221 000
3 Lotus Gil  11 5 2 0 45,5 208 252
4 Dashing Kimberley  16 4 2 4 25,0 200 500
5 Taffy  14 3 1 2 21,4 191 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
FYRAÅRIGA VARMBLOD

1 Ochongo Face  5 2 2 1 40,0 366 000
2 Picasso  10 3 3 1 30,0 294 200
3 M.T.Insider  14 4 3 0 28,6 263 801
4 The Last Crown  26 4 0 4 15,4 232 150
5 Francais Du Gull  17 0 2 2 0,0 184 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
5-ÅRIGA & ÄLDRE VARMBLOD

1 Nordby Kuling (No)  6 2 1 1 33,3 99 400
2 Snö Remma  6 0 0 1 0,0 37 400
3 Trollskärs Alvin  7 0 1 3 0,0 27 100
4 G.G.Nitro  5 0 0 0 0,0 4 200
5 Maivor  1 0 0 0 0,0 2 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
TREÅRIGA KALLBLOD

1 Elvis Tabac  22 2 2 3 9,1 98 000
2 Bäcklös Wiken  9 2 0 1 22,2 46 400
3 Frejvinn  13 0 1 2 0,0 36 700
4 Lyckeprinsen  6 0 1 1 0,0 30 900
5 Trollskärs Bork  5 1 0 0 20,0 24 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
FYRAÅRIGA KALLBLOD

1 G.G.Lovisa  17 3 2 2 17,6 119 500
2 Odins My  15 0 5 0 0,0 83 000
3 Motoddy  20 0 0 2 0,0 28 000
4 Yller Tabac  12 0 0 1 0,0 16 200
5 Valle Texa (NO)  8 0 1 0 0,0 13 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
5-ÅRIGA KALLBLOD

1 Mofaksan  16 5 0 5 31,3 359 700
2 Mino* (NO)  14 4 2 2 28,6 153 064
3 Titan Tabac  22 3 2 4 13,6 133 600
4 Ruus Otto  13 4 2 0 30,8 116 000
5 Gärdsjö Aragon  11 4 1 0 36,4 88 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget
6-ÅRIGA & ÄLDRE KALLBLOD

Vinstrikaste Gävlehästarna 2016
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Namn Starter Placeringar Prissumma
1  Jenni H Åsberg  106 21-13-11 870 100
2  Frida Asplund  9 1-0-0 18 700
3  Madelene Johansson  15 0-1-1 23 500
4  Nina Rosén  7 0-1-0 14 100
5  Johanna Hedlund  5 0-0-1 14 000
6  Camilla Alsén  1 0-0-0 0
7  Hanna Norring  7 0-0-0 10 500
8  Annie Skoglund  9 0-0-0 8 600
9  Jessica Arvendal  11 0-0-0 11 400

SEGERRIKASTE MONTÉRYTTARE

  Namn  St 1 2 3 Prissumma  
1   Nicklas Westerholm  113 17 12 10 606 500
2   Stefan Jansson  59 5 3 4 146 200
3   Janaxel Näsman  31 4 5 4 151 100
4   Frida Asplund  56 3 2 4 83 300
5   Mikael Olsson  27 2 1 4 109 200
6   Gerth-Ove Karlsson  10 2 0 1 60 800
7   Lars-Åke Karlsson  31 1 5 0 130 500
8   Göran Haglund  10 1 2 2 56 200
9   Stefan Erlandsson  88 1 1 7 157 072
10  Marcus Bergström  19 1 1 3 59 400

SEGERRIKASTE GÄVLEAMATÖR
  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1   Sören Eriksson  475 34 31 33 2 232 332
2   Jenni H Åsberg  244 31 26 27 1 390 000
3   Rauno Pöllänen  284 30 14 32 1 089 950
4   Troels Andersen  165 27 12 16 1 247 400
5   Erik Lindegren  143 17 8 14 1 228 595
6   Olle Alsén  222 11 21 17 900 671
7   Håkan Wallberg  110 8 4 13 340 317
8   Fredrik Wallin  24 2 5 3 167 700
9   Tony Eliasson  53 2 3 4 106 100
10  Tomas Rosén  72 2 2 8 208 600

SEGERRIKASTE GÄVLEPROFFSKUSK

  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1   Mikael Olsson  43 7 2 7 489 200
2   Åsa Bäck  164 5 8 12 379 800
3   Kalevi Mulari  40 6 1 5 325 600
4   Lars-Erik Eriksson  41 7 3 4 299 300
5   Sören Andriainen  31 5 5 6 277 400
6   Jessica Simpsson  39 9 2 8 273 300
7   Anders Odelros  24 2 3 4 225 100
8   Johanna Hedlund  52 2 6 6 209 000
9   Janaxel Näsman  64 6 8 5 197 200
10  Stefan Erlandsson  45 3 2 1 180 090

VINSTRIKASTE AMATÖRTRÄNARE
  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1   Erik Lindegren  190 24 10 22 1 573 926
2   Troels Andersen  142 29 15 15 1 493 800
3   Fredrik Wallin  154 19 20 17 1 265 100
4   Håkan Wallberg  216 22 10 24 1 193 417
5   Olle Alsén  257 15 22 21 1 105 471
6   Jenni H Åsberg  134 10 16 10 695 600
7   Kristofer Jansson  78 10 3 7 473 800
8   Rauno Pöllänen  80 9 6 12 447 800
9   Tomas Rosén  112 5 4 14 406 800
10  Fredrik Palm  72 4 6 8 394 600

VINSTRIKASTE PROFFSTRÄNARE

Vi var Gävles bästa 2016

Namn Starter Placeringar Prissumma
1   Billy Svedlund  251 24-20-21 927 810
2   Terese T Rosén  52 7-1-7 275 500
3   Nicklas Westerholm  34 5-6-4 166 000
4   Johan Brandel  82 3-9-4 179 200
5   Madelene Johansson  55 3-4-5 145 100
6   Mattias Hansson  39 3-2-2 97 500
7   Elisabeth Melander  21 2-4-2 141 000
8   Sergio Rondina-Bisi  39 2-2-2 59 500
9   Erika Åsblom  24 2-1-3 65 100
10  Wilma Wallberg  31 2-1-3 82 900

SEGERRIKASTE LÄRLING/UNGDOM

1 Jennifer Persson (S) E1M 11 3 1 2 27,3 84 300
2 Emilia Leo (S) E1M 11 2 2 3 18,2 73 400
3 Nathalie Bergström (Ro) D1M 7 2 2 1 28,6 78 300
4 Jenni H Åsberg (G) A1M 14 1 4 1 7,1 87 200
5 Jenny Brunzell (S) D1M 5 1 1 1 20,0 34 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
MONTÉLIGA Segerrikaste montéryttare

1
2
3
4
5

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 62 7 5 5 11,3 265 600
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 30 6 7 3 20,0 306 100
3 Billy Svedlund (G) E2 42 3 2 6 7,1 130 700
4 Anders Eriksson (S) E1 17 3 1 1 17,6 68 900
5 Vidar Tjomsland (B) E1 10 3 1 0 30,0 175 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste lärlingar

1
2
3
4
5

1 Ulf Ohlsson (S) A1 157 23 23 16 14,6 1 598 700
2 Ulf Eriksson (Bs) A1 88 12 11 8 13,6 816 500
3 Örjan Kihlström (S) A1 56 11 6 6 19,6 1 130 800
4 Kaj Widell (S) A1 101 11 4 7 10,9 544 400
5 Erik Adielsson (S) A1 41 10 11 3 24,4 1 227 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
KUSKLIGA Segerrikaste kuskar

1
2
3
4
5

1 Daniel Redén (S) A1 27 6 3 1 22,2 369 100
2 Stefan Jansson (G) B1 16 3 0 1 18,8 64 800
3 Åke Siikavaara (G) B3 19 2 2 2 10,5 43 800
4 Åsa Bäck (G) B4 38 2 1 3 5,3 72 600
5 Lovisa Canneryd (L) B1 6 2 1 0 33,3 141 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
AMATÖRTRÄNARE Segerrikaste amatörtränare

1
2
3
4
5

1 Nicklas Westerholm (Ro) A1 36 4 5 5 11,1 195 000
2 Stefan Jansson (G) B1 16 3 0 1 18,8 66 700
3 Angelica Klockar (Ro) B1M 10 2 1 2 20,0 47 300
4 Janaxel Näsman (G) B1 5 2 1 0 40,0 54 100
5 Tobias J Gustafsson (S) B1 7 1 2 0 14,3 56 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
AMATÖRLIGA Segerrikaste amatörkuskar

1
2
3
4
5

1 Jörgen Westholm (Ro) A1 53 13 8 3 24,5 584 000
2 Claes Sjöström (S) A1 82 13 7 12 15,9 777 500
3 Öystein Tjomsland (B) A5 43 12 7 2 27,9 752 400
4 Jan-Olov Persson (H) A1 48 8 4 4 16,7 427 500
5 Svante Båth (S) A1 41 7 10 4 17,1 526 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
TRÄNARLIGA Segerrikaste tränare

1
2
3
4
5

Vi var bäst på Gävle 2016
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Mitt i vintern bjuds det på trav i absolut världsklass. Söndagen 
29/1 är det dags Prix d’Amérique i Paris, i år med fl era 
svenskar i startfältet. Dessutom hyperintressanta ramlopp 
med svenskintresse. Du följer allt i ett fullmatat V75 Direkt.

14.30 ska V75-kupongerna till Solvalla vara inlämnade. 
Mycket nöje och lycka till! 

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen  020-81 91 00. 

VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR I PARIS. 
VÄRLDENS BÄSTA SPEL PÅ SOLVALLA.

VINTERNS BÄSTA 
TV-SÖNDAG!

V75 DIREKT 
       14.00 – 17.30
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 20 januari
 Kör i lopp Bana  2017 % tkr  2016 %
Adolfsson Sofia a 2 Ö 7 2-0-0 29 74 179 39-23-20 22
Alsén Olle 4,7 G 13 1-2-2 8 103 222 11-21-17 5
Andersson Mikael M 9 B 5 0-0-0 0 4 118 6-2-4 5
Bergström Nathalie a 2 RO 2 1-0-0 50 20 103 16-11-9 16 
Björk Jenny A 4 RO 6 0-1-0 0 20 190 19-17-13 10
Blom Nathalie a 2 RÄ 3 0-0-0 0 0 180 8-7-10 4
Blomqvist Torsten 5 BS 2 0-0-0 0 2 64 5-1-7 8
Brunzell Jenny a 8 S 5 0-1-1 0 34 106 13-23-17 12
Djuse Mattias 7,9 S 22 2-3-1 9 231 435 49-37-36 11
Elfving Joakim 1 RO 0 0-0-0 0 0 69 5-2-6 7
Ericsson Svante 7 S 2 1-0-0 50 41 83 9-7-8 11
Eriksson Hans G 4,6 RO 2 0-0-0 0 0 68 7-1-7 10
Eriksson Jörgen S 8,10 E 11 2-2-1 18 114 148 22-14-11 15
Eriksson Marie N a 2,6 B 2 0-0-0 0 3 52 1-0-0 2
Eriksson Marika lä 10 S 1 0-0-0 0 0 36 2-6-0 6
Eriksson Ulf 3,5,6 BS 48 7-5-3 15 397 1092 121-92-108 11
Eskilsson Claes 4,8 RO 6 0-0-0 0 19 263 17-23-20 6
Eskilsson Joakim lä 4 RO 1 0-0-0 0 2 130 8-10-13 6
Forsén Linda a 9 S 1 0-0-0 0 2 28 0-1-1 0
Fransson Michaela B lä 2 BS 2 0-0-0 0 3 33 0-2-6 0
Frick Kajsa 1,5,8 RÄ 10 0-0-0 0 26 553 31-47-53 6
Frick Katrin K lä 8,9 RÄ 0 0-0-0 0 0 131 8-13-9 6
Gordin Patricia 9 S 1 0-0-0 0 0 17 0-0-1 0
Hansson Mattias lä 9 G 3 0-0-0 0 5 39 3-2-2 8
Humborstad Bård a 5 * 
Ivanov Jevgeni 4,7 S 5 0-1-0 0 16 88 14-12-8 16
Jansson Göran 4,7 S 5 0-2-0 0 38 89 11-8-5 12
Jansson Stefan a 4,9 G 3 0-0-0 0 0 59 5-3-4 8
Kern Klaus 1,7 RO 9 0-0-0 0 24 116 7-15-13 6
Klockar Angelica a 2,5 RO 3 0-0-0 0 6 89 4-11-9 4
Kontio Jorma 3,6,7,8,9,10 S 66 5-8-7 8 440 1459 193-131-143 13
Kylin-Blom Wiktor lä 5,7 H 0 0-0-0 0 0 150 11-18-15 7
Landgren Bo 5,9 BS 4 0-0-1 0 9 143 4-4-9 3
Landin Sven-Erik lä 4 G 2 0-1-0 0 17 26 1-3-1 4
Leo Emilia lä 2 S 5 0-0-0 0 11 202 19-21-27 9
Lindberg Petra a 3 G 2 0-0-0 0 2 29 0-2-0 0
Lindqvist Ove A 5,7,8,10 U 57 5-2-4 9 270 1084 102-114-112 9
Lisell Ante a 5 RÄ 5 0-0-0 0 10 73 4-1-4 5
Melberg Nicole a 2 S 0 0-0-0 0 0 22 0-1-0 0
Mood Emelie lä 5 H 2 0-0-1 0 9 6 0-2-1 0
Nilsson Alexander lä 7 S 4 0-1-0 0 13 57 4-4-8 7
Ohlsson Ulf 1,3,6,8,9,10 S 115 25-13-11 22 1074 2367 411-271-265 17
Olsson Peter a 10 H 0 0-0-0 0 0 39 0-0-3 0
Oscarsson Jim 8 S 5 1-0-0 20 28 143 15-9-17 10
Palm Fredrik 1 G 1 0-0-0 0 0 34 1-2-5 3
Persson Jan-Olov 1,5,7 H 4 1-0-0 25 25 328 65-36-30 20
Pettersson Tomas 1,3,4,6,7 BS 21 0-1-2 0 46 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 3,6,7 G 12 3-0-1 25 122 284 30-14-32 11
Riedl Maria a 2 E 2 0-0-0 0 6 40 2-3-5 5
Rondina-Bisi Sergio lä 8 G 3 0-0-1 0 17 39 2-2-2 5
Rosén Terese T lä 7 G 6 0-0-3 0 25 52 7-1-7 13
Sjöström Claes 3,4,6,8,9 S 33 9-4-1 27 489 770 85-80-90 11
Skoglund Annie lä 2,10 G 2 0-0-1 0 2 20 0-1-1 0
Stark Johanna lä 2 BS 3 0-0-0 0 5 144 7-8-8 5
Sundberg Åke 10 RÄ 3 0-0-0 0 3 123 1-2-3 1
Svedlund Billy lä 3,10 G 14 0-2-0 0 39 251 24-20-21 10
Swartling Linnea a 2 S 4 0-0-0 0 0 90 11-5-6 12
Tillman Jennifer lä 7,9 S 24 1-1-2 4 100 666 36-65-72 5
Ulriksson Mats a 10 E 1 1-0-0 100 100 33 0-2-2 0
Vidén Zandra 2 BS 1 0-0-0 0 4 35 1-2-2 3
Wallin Fredrik 3 G 2 0-1-1 0 18 24 2-5-3 8
Westman Li a 3 S 1 0-0-0 0 0 4 0-0-0 0
Wickman Patrick 4 B 5 1-0-0 20 30 56 7-7-6 13
Widell Kaj 3,6,8,9,10 S 45 2-6-2 4 221 1011 73-78-67 7
Åberg Jan-Olov 1,3,9,10 BS 7 1-1-0 14 35 366 17-22-24 5
Åkerlund Helen a 2,9 RO 2 0-0-0 0 3 150 4-4-7 3
Åsberg Jenni H 2 G 9 0-1-2 0 41 244 31-26-27 13
Österberg Susanne a 1 RO 3 0-0-0 0 4 67 6-11-1 9
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS på nummer 070-644 71 00 eller via mejl mette.
pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan tävlingarna och före klockan 
12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid 
och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER - 28-FEBRUARI. Från första 
december till och med sista februari gäller generellt barfotaförbud för alla travhästar,  
oavsett ålder, i hela landet. Under denna period behöver du inte lämna skoinformation. 
Vad räknas som skor? Alla hovar ska ha beslag enligt följande definition: En sko som 
täcker hela bärranden, alternativt höjer hela bärranden från marken, som exempelvis 
päronsko, flappsko eller tåöppen sko. Plastad hov eller tåsko i kombination med plastad 
hov är inte godkänt. 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].


